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GREVE GYMNASIUM

- VIL GENNEM FAGLIG FORDYBELSE SKABE GLÆDE OG ENGAGEMENT.

Undervisningen på Greve Gymnasium foregår i dialogens tegn. I en dialog udveksler to eller flere 
personer viden, kundskaber, meninger og synspunkter.

Dialogen i timerne, i den faglige fordybelse, i forholdet mellem lærer og elev og dialogen eleverne 
imellem, er det bærende princip i formidlingen af den faglighed og den almene dannelse, studenter- 
& HF-eksamen er udtryk for.

Som part i en dialog indgår vi i en situation, der forpligter os til at være åbne for andres viden og 
meninger - og netop så åbne og lyttende, at dialogen kan fortsættes.

Derfor kan dialogen ikke foregå uden en respekt for den eller de andre parter i dialogen - en respekt, 
som må gå på tværs af alle forskelle, fx alder, erfaring og uddannelse.

Grundlaget for dialogen er en fundamental respekt for andre - en tro på, at andre og det anderledes 
kan bidrage til at udvikle ens egen viden, ens indsigt og meninger.

Gennen dialogen i undervisningen skabes den almene dannelse - forstået som det fælles - den fælles 
viden, den fælles kultur og samfundsdannelse.

Den almene dannelse giver redskaber til at forene tilsyneladende uløselige modsætninger, til at skabe 
et fælles grundlag på trods af yderpunkter, dilemmaer og paradokser. Dermed bliver det almene også 
forudsætningenm for udvikling, kreativitet og dynmamik.

Dialogen holder vandene åbne og livet levende, uden den ville tilværelsen blive bornert og sløv, 
menneskene indsnævrede og livet uden perspektiver, siger filosoffen Johannes Sløk i anden 
anledning.

Jeg håber, vi i dette skoleår kan fortsætte dialogen mellem alle på skolen - vi er alle forpligtede parter 
i en dialog på Greve Gymnasium!

Karl-Henrik Jørgensen 
rektor
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LOKALEOVERSIGT

PArøW FAfWWfUPS

Rygning KUN tilladt i lokale 34 og studiehjørne 55 samt i elevkælderen.

STUEETAGE 32 tysk/engelsk 65 idr.(piger indg.)
01 pedel 34 rygerum 66 kemiaud.
02 inspektor 35 en.hj.rum 67 idr.lab.
04 konference 36 engelsk 68 sproglab. +videorum
05 studievejleder 37 engelsk 69 depot
06 studievejleder 38 stillerum (elevrådslokale) 70 depot
08 oldtidskundskab 39 pæd.værksted 71 klassetrinaud. (ka)
09 hj.rum 40 edb-rum 72 fransk
10 latin 41 bogdepot 73 fr.hj.rum
11 religion+psyk. 42 retterum 74 fransk
12 hj.rum 43 retterum 75 idr.(drenge,indg.)
13 samfundsfag 44 lærerværelse 77 fransk
15 historie 45 iærergarderobe 78 ru.hj.rum
16 historie 46 kantineudsalg 79 russisk
17 idr.(piger) 81 dansk
18 hj.rum historie 1. SAL 82 da.hj.rum
19 historie 51 fysik aud. 83 dansk
21 formning 52 fysik saml. 84 dansk
22 depot 53 fysik aud. 85 da.hj.rum+videorum
23 musik 54 fysik lab. 86 edb-rum
25 geografi 56 fysik værksted 88 matematik
26 musik 57 fysik lab. 89 ma.hj.rum
27 hj.rum geografi 58 bio.lab. 90 matematik
28 tysk/geografi 59 bio.saml. 91 matematik
29 idr.(drenge) 60 bio.lab. 92 edb-rum
30 tysk 62 kemisamling 93 matematik
31 hj.rum tysk 63 kemilab.
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GAMLE ELEVER FORTÆLLER
Siden Greve Gymnasium blev oprettet i 1972 
har skolen dimitteret mere end 3.500 studen
ter og HF-ere.

Skolen har selvsagt ikke kontakt med alle 
vores gamle elever - selv om Gamle Elevers 
Fest i september hvert år samler mange af 
dem. Nedenfor kan I læse, hvad to af de 
gamle elever mener, de har fået ud af tiden 
på Greve Gymnasium.

HVAD ER DER SKET PÅ 10 ÅR?

I år er det 10 år siden jeg forlod Greve Gym
nasium med en HF-eksamen i hånden. Hvad er 
der sket siden?

Ja, med mig selv og eksamensbeviset i hånden, 
begyndte jeg at søge arbejde. Jeg vidste, at jeg 
ville arbejde med mennesker, så jeg søgte job 
som pædagogmedhjælper i en vuggestue på 
Nørrebro. I I/2 år arbejdede jeg med børn i 
alderen 8 mdr. til 3 år fra et helt andet miljø end 
Greve-miljøet - det var en stor udfordring.

Efter fast arbejde var det tid til at opleve noget 
helt andet, jeg har altid godt kunne lide at se og 
opleve selv, så efter at have arbejdet med 
buddisme i religion på HF, besluttede en veninde 
og jeg, at vi ville rejse til Syd-Øst-Asien for at 
opleve buddismen i virkeligheden. Vi købte en 
billet til bangkok, og pludselig var vi der.

Vi tog ned gennem Thailand til Malaysia, der
næst Singapore, Indonesien (Bali). Ud over alle 
de ting vi oplevede, lærte jeg også en masse om 
mig selv, bla. at jeg kunne klare mig selv i et 
totalt fremmed land, i en anden kultur, med helt 
andre traditioner, anderledes mad, de mærkelig
ste boligforhold, og underlige transportforhold 
osv., at jeg kunne handle og tage beslutniger i 

de øjeblikke, hvor det var utroligt vigtigt. Egen
skaber jeg senere har haft stor glæde af.

I 1984 startede jeg på Københavns Universitet 
på psykologistudiet, det er et studie, der er. 
bygget op omkring klasseundervisning, fore
læsninger og en masse opgaver. Det alt- af
gørende i de år jeg læste var at tage initiativer, 
at være engageret, at være udholdende samt at 
have en stor position stædighed for at nå målet - 
nemlig at blive cand.psych.

I 1991 nåede jeg målet, det var en super op
levelse at være færdig, men kun færdig til at 
starte på noget nyt, nemlig at få erfaringer inden 
for det psykologiske område og mere præcist, 
organisation- og udviklingspsykologi, som er mit 
specialeområde.

Jeg har haft arbejde gennem hele min studietid 
bla. i P&T, Brugsen og i 5 år på en skole med 
udviklingshæmmede elever i alderen 17-21 år, 
hvor jeg var ansat som pædagogmedhjælper. De 
forskellige miljøer og mennesker, jeg har arbej
det med har givet mig en masse erfaringer, som 
jeg i dag anvender i mit arbejde.

I dag arbejder jeg i Baltica Koncernen, som 
psykolog i afdelingen for personlig udvikling. 
Mine arbejdsopgaver er udvikling og gennem
førelse af kurser og seminarer, samt deltagelse 
i lederudvælgelse, karrierevejledning, udviklings
samtaler og rådgivning for leder og medarbejder.

Når jeg kikker 10 år tilbage, ja så har jeg prøvet 
meget forskelligt, og der er ingen tvivl om, at 
troen på mig selv har været af afgørende be
tydning. Det første og måske vigtigste indtryk jeg 
fik, da jeg startede på HF var en respekt for 
mine meninger og holdninger, at de var vigtige 
og betød noget - det gav selvtillid.

Virkningen var, at jeg blev styrket og turde sige 
min mening, at jeg turde tage selvstændige 
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beslutninger, at jeg turde tage initiativer og at jeg 
turde være kritisk overfor de kilder, jeg anvender.

I dag er HF-eksamen min teoretiske viden om 
mange fag (dansk, historie, samfundsfag, religion 
osv.).

De 2 år gav mig en bred og almen viden om 
mange emner, som jeg senere har anvendt i 
nfiange diskussioner.

Tiden på HF var sjov og lærerig. Jeg var med i 
en del studenteraktiviteter på gymansiet, det kan 
jeg godt anbefale, jeg fik et godt kendskab til 
gymnasiet, og vi var flere, der arbejdede med at 
forbedre de studerendes forhold, og i mange 
sammenhæng fik vi indflydelse ved at deltage i 
diskussioner og stille krav.

Det jeg har lært siden HF og stadigvæk arbejder 
med er, at være med til at bestemme og have 
indflydelse over mine egne vilkår - det jeg vil, 
det kræver hårdt arbejde, super gode argumen
ter og selvtillid.

Jeg mener det er vigtigt at arbejde for at nå 
nogle mål (arbejde og privat), men samtidig skal 
det også være sjovt.

Bolette Christensen, cand.psyk.
HF 1982

Bolette Christensen

HVAD GAV GYMNASIEÅRENE MIG?

Det er fem år siden jeg blev student - i 1987. I 
dag læser jeg idræt på fjerde år og er vældig 
tilfreds med det. Det følgende er ikke et reklame
fremstød, men en sandfærdig historie om en 
stort set behagelig gymnasietid.

Jeg kom fra Gersagerskolens trygge omgivelser 
til tre uvisse år på Greve Gymnasium. Til at 
starte med var jeg bare en dum frø, der ikke 
kunne finde rundt på de lange gange og alting 
var temmelig forvirrende. Det gik over. Jeg 
valgte den nysproglige linje og fik en masse nye 
gloser og også lidt fremmed kultur. Men ligeså 
vigtige var frikvartererne og festerne, dem var 
der mange af og det var dejligt. Jeg fik en ny 
omgangskreds, nye venner.

Da jeg blev student følte jeg mig meget klog. 
Man får uden tvivl en masse viden, oplysninger 
og kloge ord med på vejen, af de mange lærere, 
i løbet af tre år. Meget af det glemmer man igen, 
især det der ligger fjernt fra ens hverdag. Jeg 
kan fx ikke huske hvad ret mange græske eller 
indianske guder hedder (undskyld Bodil!), men 
det er vel også fuldstændigt ligegyldigt. Det lærte 
mig at der findes mange andre måder at tænke 
og leve på end den danske måde, med andre 
ord en vis tolerance.

Generelt fik jeg et større overblik, jeg lærte lidt 
om utrolig mange ting. Jeg anede ikke hvad jeg 
skulle lave efter 3.g, det var nok også meget 
godt, så havde jeg måske kun interesseret mig 
for volleyball og spydkast, med henblik på en 
idrætskarriere. Til tider var det svært at se hvad 
jeg skulle bruge alle de fag til og der var ikke 
rigtig nogen sammenhæng. Men i dag kan jeg 
se, at de mange fag giver et større overblik en 
bredere horisont. Det giver selvtillid. Jeg følte 
mig ikke hægtet af når jeg tændte for TV-avisen 
og de snakkede om guerillakrige, PLO, U-lands- 
hjælp, (finanslov lidt, måske) osv. Jeg turde 
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deltage i flere diskussioner, jeg fik lyst til at rejse 
og når guiden snakkede om Zeus, så ringede 
der alligevel en klokke.

Jeg lærte at være kritisk og se tingene fra flere 
forskelige synsvinkler. En tekst kunne forstås på 
mange måder, lærerens måde var ikke nødven
digvis den rigtige og tekstens budskab var ikke 
nødvendigvis "rigtigt" eller "sandt". Det er en god 
ballast at have med sig ud i virkeligheden. Nu 
ved jeg, at de store, kloge universitetslektorer 
ikke altid har ret og jeg ved at medierne kan 
manipulere med lille mig.

Gymnasietiden giver selvfølgelig også nederlag, 
man dummer sig, bliver til grin, får dårlige karak
terer, keder sig, pjækker, får skæld ud, synes 
man spilder sin tid. Alle de dårlige ting fylder 
også, men det kan man også lære af.

I dag føler jeg mig ikke så fagligt klog og stolt 
som da jeg blev student, der kan man det hele! 
Men jeg ved at jeg blev tre år ældre og klogere 
på en god måde. Man kan også vælge at sove 
i tre år, men det er altså kedeligt.

Hanne Kjeldsen, Bachelorgrad i idræt 
Student 1987

Hanne Kjeldsen

i

Gymnasietiden afsluttes i dyb koncentration
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Af skolens dagbog 1991/92
Et tilbageblik på de arrangementer vi har haft i 
det forløbne skoleår.

FÆLLESARRANGEMENTER:

29.09.
Oludum, en brasiliansk dansegruppe.

Olodum på scenen

11.-12.12.
Undervisning i lanciers i 3. og 4. lekt. for 2.-3.g 
og 2.hf

12.12.
Teaterforestillingen "Mor til David S." blev opført 
af Folketeatrets skuespillere her på gymnasiet.

13.12. og 14.12.
Undervisning i lanciers i 3. og 4. lekt. for 1.g og 
1.hf

06.02.
Foredrag om uddannelse og arbejde i udlandet. 
Fra collegeophold i USA til kibbutzophold i Israel.

21.04.
EF-Unionen. Et panelmøde bestående af pol 
kere fra partierne Z, C, SF, A med indlednii 
ved 2 ja-sigere og 2 nej-sigere.

23.04.
Anne Linnet koncert med trio - en stemningsfi 
og oplevelsesrig aften.

UDFLUGTSGRUPPEN:

02.09.
"En slyngels dagbog" på det Kgl. Teater

07.10.
"Drømme og Stål" på det Kgl. Teater

24.11.
Besøg på Statens Museum for Kunst for at s 
C.D. Friedrichs fornemste mesterværker.
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.11.
illetforestillingen "Fjernt fra Danmark", "Con- 
rto" og "Pavane" på Det Kgl. Teater.

.01.
laterforestillingen "Blodbryllup" på Det Kgl. 
såter.

I.02.
balletforestillinger opført af Nyt Dansk Danse- 
ater som var på gæsteoptræden på Det Kgl. 
såter.

I.04.
saterforestillingen "Den Ømme Mor" på Det 
jl. Teater

1.05.
klassiske balletstykker (Apollon Musagetes, 

}lacca, Allegro Brillante) på Det Kgl. Teater

NDRE ARRANGEMENTER:

levrådsweekend 30.08.-01.09.
/or 44 elevrådsrepræsentanter var på kursus i 
evrådsarbejde på Møn.

om i efterårsferien den 12.10.-19.10.
n gruppe elever og personale fra gymnasiet på 
jstur til Rom.

unstforeningen:
8.09.
lallerilørdag i Amalienborgkvarteret.

9.02.
esøg på Statens Museum for Kunst for at se en 
dstilling med nye værker af Rosemarie Trockel.

5.04.
ialleritur i kvarteret omkring Slotsholmen.

30.05.
Kunst- og naturtur til Skåne.

SKOLETEATER:

10.03.
Camera Obscura var teaterstykkets navn, som 
er skrevet og instrueret af Nick Christiansen fra 
2.b. Lærer Jan Janssen var koordinator, lærer 
Lene Nørgaard var medinstruktør og lærer 
Mogens Nørgaard var scenograf.

Camera Obscura (Dagbladet)

MUSIKALSKE ARRANGEMENTER:

17.11.
Rytmisk kor-projekt i KB-hallen.
Sammen med andre gymnasiekor (300 glade 
korsangere) deltog koret i opførelsen af rockora
toriet "Eversmiling Liberty" med musik af Jens 
Johansen og Erling Kullberg og teksten hentet 
fra oratoriet "Judas Makkabæus".

30.10.
Musik-k-omsammen, hvor hovedparten af sko
lens mange musikalske talenter optrådte.
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04.12.
afholdt koret sin traditionsrige julestue med 
glögg, gran, kager og gode, gamle julesange 
samt julequiz med mange præmier.

11.12.
sang koret julen ind i Mosede kirke, som gen
nem mange år har givet os alle den glæde at 
synge i de smukke, akustisk dejlige rammer.

29.01.-31.01.
afholdt koret sin sædvanlige korlejrskole, hvor 
stemmerne blev presset til det yderste, især om 
morgenen.

01.04.
arrangerede musikafdelingen forårskoncert - 
uden aprilsnar. Grupper, solister, kæmpeklasse- 
kor, gymnasiekoret dannede rammen om et 
alsidigt musikprogram, der andægtigt blev lyttet 
og applauderet til.

08.04.
deltog Greve Gygmnasiekor sammen med flere 
andre gymnasiekor i en fællesopførelsle af Carl 
Orffs "Carmina Burana" i Tivolis Koncertsal 
sammen med Sjællands Symfoniorkester under 
ledelse af Tamas Veto. En uforglemmelig op
levelse for os alle.

09.04.
Ovenstående koncert gentages i Holbæk.

14.06.
Koret cykler atter Sjælsø rundt i astadigt tempo 
for at skåne cyklerne. Ud over lappegrej med
bringes kølevogn, frokosttelt, diverse tørstkure 
samt korets vemodige sange tilegnet svedige 
forbipasserende lidelseilsfæller.

IDRÆTSARRANGEMENTER:

Atletik:
September. Regionalstævne på Greve Stadie

Badminton:
November. Regionalstævne på Greve Gyr 
nasium.

Basketball:
December. Regionalstævne.

Idrætsdag:
13 .09. for alle elever og lærere i fodbold, cyklin 
kondiløb og svømning.

Fodbold:
Oktober. Amtsstævne.

Volleyball:
December. Regionalstævne.
Februar. Mellemrunde, drenge

Sejlads:
14 .09. Matchracestævne for Køge Bugt Gyn 
nasierne i Greve.

Idrætsdag
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\IDAGSEKSKURSIONER:
jgust1991:
3smDE, Kunstindustrimuseet, efter 3. lekt, med 
Nø

jptember 1991:
nH,3mH biologi, Isefjorden med GO og VB 
3idM dommere ved regionsstævne på Greve 
tadion med JV

ktober 1991:
2øM, lokale erhvervsvirk, til 4. lekt, med PF 
jeøM, virksomhedsbesøg Baltica 1.-5.lekt. med 
L
i efter 4.lekt., Kloralkalianlæg/Soyakagef. med 
J
□dboldturnering, drenge & piger, Himmelev 
led MB og LU
MU, Workshop med Ars-Nova koret, Glypt. med 
G og FK
,3dr Betty Nansen Teatret, efter l.lekt. med AM 
MU ved åbningshøjtidelighed på GLs repræsen- 
intskabsmøde med bl.a. ministeren som gæst 
led BG og FK.
MU på Det Kgl. Teater til operaen Figaros 
ryllup med BG.

lovember 1991:
bEN,Shakespeares, FHamlet efter 3. lekt. med 
IH
x efter 2.lekt., Frihedsmuseet og Drengene fra 
ict. Petri med BS
u efter 2.lekt., Louisianna, "Oceania" udst. med
:b
SaM, Folketinget og Byretten med AJ
hffoT, efter 6.lekt., Casper David Friedrich med 
/INø
JdT August Krogh og Squash i Grøndalscentret 
ned LN
!,3fiM, Kirkegaards begreb om lykke, foredrag i 
Cirkegaardsselskabet med KJ
!,3bkM, Casper David Friedrich udstilling på 
Statens Museum for kunst, efter 2.lekt, med LB

Pompeji

December 1991:
3b efter 2.lekt. Louisianna, "Oceania" med MNø
3w efter 4.lekt. Glyptoteket og Nat.Museet, 
oldsamlinger med PL
2r Pompeji-udstilling, Malmø med EE og BN
2KE efter 4.lekt. kemiforelæsning DTH med SN

Januar 1992:
2y Planetariet, efter 3.lekt. med FH
3eøM, Carlsberg - tilbage til 6.lekt. med EL
1c til Pompeji-udst. Malmø med JK
1a til Pompeji-udst. Malmø med HH og EL
1b til Pompeji-udst. Malmø med HH

Februar 1992:
2hfTsam, Folketinget og teknologi, Carlsberg 
efter l.lekt. med AJ
1x filmen JFK, Scala, efter 4.lekt. med FK
3a Nationalmuseet og Glyptoteket efter 4.lekt. 
med PL
1q Arbejdermuseet efter 2.lekt. med SS
1 p (geo) Geologisk Museum, efter 4.lekt. med IH
13 elever fra 2.,3idM til 5. lekt. med HT
3u Nationalmuseet og Glyptoteket efter 4.lekt. 
med PL
3SA, teknologitur, Carlsberg efter 4.lekt. med HR
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Marts 1992:
1 y,1 u, eksperimentarium efter 2.lekt. med BP og 
FH
3zyFY, DIA, Lyngby efter 4.lekt. med JA
1r til Louisianna, Hopper & Mappeltorpe med 
MNø
3b D. Kongelige Afstøbningss. og Nationalmuseet 
Antiksamling med HH
2,3eøM virksomhedspil 2.-6.lekt. med EL
3y Nationalmuseet og Glyptoteket efter 4Jekt. 
med PL
2,3idM, August Krogh Instituttet 1.-4.lekt. med 
HT og JS
3saM, teknologi, Carlsberg fra 3.lekt. med AJ
1q 1.-4.lekt., Eksperimentariet med AP og JA
2,3muM og 3MU, 6.-7.lekt., Jazzforedrag med 
FK og BG

April 1992:
2,3biM, Edvard Hopper på Louisiana med LB
2eøM, besøg hos Q8,1.-5.lekt. med PF
1y kemiekskursion til Tune Fyrværkerifabrik efter 
3Jekt. med BP

November 1991:
2pq Rom med KD, AC, KB og SE

Marts 1992:
2a York og London med SD og JL
2b Canterbury med HH og HT
2x Paris med MK og GD
2y Santander/Barcelona med PO og LA
2z Oxford med HB og LV
2u Prag med JJ og JH

Hyttetur styrker sammenholdet

Maj 1992:
1c Lokalhistorisk eks., Greve Museum og Greve
Landsby efter 3.lekt. med BN

Juni 1992:
2KE, DTH, Inst, for organisk kemi med SN

FLERDAGSEKSKURSIONER:

Oktober 1991:
1c hyttetur, Borup med LC og BS
1a hyttetur, Folkeferie, Gilleleje med NB og EL
1u hyttetur, Gedesby med FH og JK
1z hyttetur, Ulfhale med LN og SOL
1b hyttetur, Hulemosegård med RJ og JS
1x hyttetur, Kløverhuset, Borup med SN og LV
1y hyttetur, Hvalsø med BG og AA
1p hyttetur, Donnemosen med MB og SS
1q hytettur, Hulemosegård med AP og LU

EN STUDIETUR?

Studietur - begrebet vækker en hel del forskeil 
ge tanker hos folk. Selve ordet "studie" er e 
afledning af ordet "studium", som er latinsi 
Betydningen er at undersøge og granske. Stud 
etur er altså en tur, hvor man undersøger o 
gransker ukendte steder og ting.
Trine 2.a

Det at skulle på studietur er den begivenhed 
gymnasietiden, som de fleste studerende ge 
nerelt forventer mest af. Det at være samme 
med klassekammeraterne i 24 timer, se nye tin 
og opleve andre kulturer. På disse ture danne 
man sig selv et indtryk ud fra det man har lær 
i timerne på klassen. Det er en anden slag 
viden end den boglige.
Bettina 2.a
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z STUDIETUR TIL OXFORD

udieturen startede med et geografisk eks- 
ariment - at krydse en vandrende lavtrykscyklon 
Nordsøen med stormstyrke.

a balancen var genoprettet, blev vi bragt 100 år 
bage i den pædagogiske tidsalder, idet vi var 
Bsteelever på Abbingdon College - en flere 
jndrede år gammel drengekostskole.

m eftermiddagen blev der tid til at spille en 
dbold- og basketkamp mod kosteleverne - og 
vandt, selv om vi havde det svage køn repræ- 
anteret.

xford osede af lærdom. Næsten alle bygninger 
ar noget med lærdom at gøre. Over 50 gamle 
allegier er koncentreret her og et tilsvarende 
ital værtshuse til de sultne/tørstige studerende.

i var på besøg på atomfusionsanlægget, hvor 
ar experimenteres i fremtidens energiformer.

Vi boede hos private familier og fik her et glim
rende indblik i engelsk familieliv på godt og ondt.

På turen hjem tog vi den næste cyklon på sen
gen - idet vi, klog af erfaring, havde rustet os 
med søsygetabletter.

Ægte dansk sejrsglæde

.z foran Abbingdon School før fodboldkampen
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2.U i PRAGH

Det mørke Øst-europa's fordomme blev under
søgt af 2.U i uge 13. Stedet var Prag. Øst-euro- 
pas svar på Paris.

En virkelig smuk by, med en smuk historie. Men 
den forventede intense stemning var ikke til
stede. Den var blevet afløst af en typisk vestlig 
storby-stemning.

Romantik? Nej! Men Prag er værd at besøge. 
Det er genfødslen af en smuk, gammel og 
traditionel by. Vores ideer om Øst-europa er ikke 
de samme!

Øst og Vest mødes

Er folk blevet dårlige af alle foredragene eller er Elbens lugt mere tiltrækkende?

14



a I VIKINGERNES FODSPOR 

den sidste kolde uge af marts vovede 2.a sig 
d på et togt over den vilde Nordsø for at ind- 
ige den gamle vikingeby York i England sam- 
len med deres lærere i engelsk og dansk, 
usanne Danielsen og Jette Laursen.

et blev titen hektisk uge med et hårdt program 
ir de gæve vikinger. Vi besøgte selvfølgelig 
ogle af Yorks berømte museer, bla. Jorvik 
iking Centre, hvor man får en god fornemmelse 
f, hvordan vikingerne levede i datidens York, 
gen stod dog ikke blot i vikingernes, men også 
noget så moderne som massemediernes tegn 
led besøg på York Evening Press og Radio 
BC York.

Sidst på ugen vendte vi næsen sydover til 
London. Vi kunne da ikke forlade England uden 
at have snuset lidt til hovedstaden. Det blev 
heller ikke til meget mere, men der blev dog set 
på butikker, dobbeltdækkere, bobby'er, Big Ben 
og Hyde Park - og hotelværelser for dem der 
ikke havde flere penge. Vi besøgte også det 
store film- og TV-museum - MOMI - og en stor 
gruppe fra klassen fik alletiders musicaloplevelse 
- CATS.

Trods en hård nat på Nordsøen kom alle hjem i 
god behold efter en god, glad og lærerig tur 
uden problemer.

elve byen er en af Englands bedst bevarede 
liddelalderbyer med mange hyggelige, smalle 
træder og bindingsværkshuse og ikke mindst 
en formidable katedral, York Minster, som 2.a 
k en efter deres mening lidt for grundig ind- 
sring i via stedets guider!

it af ugens højdepunkter var et skolebesøg på 
'ork Sixth Form College. Her mødte 2.a jævn- 
Idrende englændere og fik et godt indblik i 
eres skoledag, og besøgets succes skyldtes 
ila. at vi enkeltvis blev "parret" med en englæn- 
ler for hele dagen.

'i var privat indkvarteret i York, og det var en 
lod oplevelse for mange, som fik lidt ægte 
ngelsk hverdag og sprog ind på livet, mens 
indre følte, at der var for lidt tid til at udnytte det 
mgelske "homestay".

2. a foran Big Ben
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HVORDAN FRANKRIG LÆRTE 
"FALDET" AT KENDE.

Som alle jo ved, eller de fleste af os i hvert fald, 
var 2.x på studietur til Paris. Her må lige ind
skydes, at femdøgnsprognosen for Paris i uge 
12 lovede regn, regn og atter regn, men det er 
der jo nogen, der godt kan lide. Landmændene 
baserer jo hele deres årsindtægt på sådanne 
vejrlige faktorer, som opstår...
Nej det faldt vist lidt til jorden. (Ha ha)

Nå, men da vi kom ned til Paris, regnede det! 
Det slog os ikke ud! Efter at have travet Paris 
tyndt et par gange, fandt vi vores hotel. Det var 
bare ikke det, vi skulle bo på, så vi residerede 
resten af ugen på det ved siden af liggende 
hotel.

Da vi jo var i Paris, skulle vi selvfølgelig se en 
masse berømte ting, ja vi så en masse, hvoraf 
de mest kendte nok er Place des Voges, Sainte 
Chapelle og metrostationen Bonne Nouvelle. 
Desuden lod vi vores blikke vandre op og ned af 
bygninger såsom den gamle triumfbue, det 
berømte Eiffeltårn og den nye triumfbue.Under
ligt nok var de franske borgere åbenbart ikke 
særligt begejstrede for de gamle monumenter.

De prøvede i hvert fald at lave dem alle om, ell 
hvad forklaringen ellers er på de utallige si 
ladser og kraner, der smukt omkransede båt 
Louvre og Notre Dame, så det var svært at ; 
forskel på disse og en saneringsmoden ejendo 
på Vesterbro.

Højdepunktet på hele ugen var uden tvivl faldt 
Cykelfaldet må dog siges at være det me 
vellykkede af alle. Tænk engang at opleve 
styrt 3 m ned på en cykel, mens en udsigt 
Versailles parken passerer forbi. Smukt. O 
havsmand til indførelsen af sådanne foreteelse 
Michael C. stod også for organisationen af c 
række massefald, hvis succes kunne måles [ 
de omkringståendes, for det meste italienerne 
ansigtsudtryk.

Ufrivillige fald kunne også iagttages. Især [ 
Louvre fandt et suverænt stykke af slagsen ste 
En dame udførte det ned ad en trappe me 
hovedet først. Det måtte bare udløse bifalde 
men vi tror nu nok, at hun ganske ufrivilligt v 
årsag til en sådan furore. Nedfaldet efterfulgt 
bifaldet! Sådan!

Der var ingen omstillingsvanskeligheder ve 
hjemkomsten, for da vi trådte ud fra Hove 
banegården - regnede det.

2.x i Paris
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B I CANTERBURY 

mødtes ved stormagasinet Marks & Spencers 
10.00, der efter sigende er leverandør af 

idertøj til 90% af Englands damer. Marks & 
oencers var sammen med familierne faste 
oldepunkter på turen.

er mødtes vi hver morgen når vi som de pil- 
imme fra Canterbury Tales skulle bevæge os 
1 på dagens rejse til en ny og ukendt seværdig- 
id. Vi havde forud for rejsen læst og arbejdet 
ied tekster om Canterburys historie. Her var et 
: de væsentligste emner mordet i Kathedralen, 
en 29. december 1170 blev ærkebiskop Tho- 
las Becket myrdet i Kathedralen og kort efter 
ev han udråbt til martyr. Siden er Kathedralen 
evet besøgt af adskillige pilgrimme, ikke mindst 
b, der slugte de gruopvækkende detaljer om 
lordet. Også bogen Canterbury Tales, der 
andler om 30 pilglrimmes færd til helligdom- 
len, har forbindelse med Kathedralen. I en 
ærliggende kirke, har man skabt disse historier 
en slags dukketeater, så man både kan se og 
igle, hvordan det var i middelalderen.

dover besøget i Kathedralen og Canterbury 
ales, besejrede vi The White Cliffs of Dover, 
vor vi så de underjordiske kommando- og 
ommunikationscentraler brugt af englænderne 
nder 2. verdenskrig, især til evakueringen af 
tunkirk, hvor man brugte alt hvad der kunne 
ejle til at evakuere allierede soldater.

)m torsdagen gik turen til London, hvor vi skulle 
esøge Tower of London, der siden det blev 
ygget i 1066 af Wilhelm Erobren, er blevet 
rugt som fæstning, kongehus, fængsel og 
neget mere. Desværre regnede det, så guiden 
irlod os, og vi måtte udforske det hele på egen 
ånd. De fleste af os slog et slag om kronjuve- 
irne og blev behørigt imponerede.

Resten af tiden i London havde vi til os selv, og 
vi spredtes for alle vinde, nogle fortsatte den 
kulturelle rejse, mens andre satsede på indkøb, 
og enkelte specialicerede sig i det engelske 
bankvæsens krinkelkroge. Nogle satte sig i de 
kendte røde dobbeltdækkere og kørte så langt 
de kunne for at få set så meget som muligt.

Turens Guardian Angels var Hanni Hartmann og 
Hanne Tabbert. De førte os gennem både de 
historisk/kulturelle aktiviteter og aftenerne med 
teaterbesøg og pubcrawl - diskoteket klarede vi 
selv, når det var åbent.

Søndag kom vi hjem, vuggende, som vi var 
kommet udi!

2.b på opdagelse
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2 .Y SPANIEN, BARCELONA 
HERE WE GO "LOS TOROS"

Gaaab... vi skulle mødes oppe på skolen den 
21.3.92 kl. 7.00. Turen varede ca. 28 timer, 
hvilket vi fandt temmelig lang tid i en bus fuld af 
os sjove mennesker fra 2.y. Men men ... da vi 
har denne gode humor i 2.y forstod vi da at 
more os. Hmm.. blandt andet med Donkeykong! I!

Da vi endelig nåede frem opdagede vi, at vi 
skulle tilbringe hele 7 dage på en benzintank, 
hvortil der hører en swimmingpool uden vand i - 
men humøret var stadig i top.

Dernæst skulle vi ud at udforske vor lille char
merende by - Malgrat del mar - hvor vi hurtigt 
fandt 2 barer, som vi hurtigt tog til vores danske 
hjerter.

Allerede næste morgen var vi på farten igen, vi 
skulle nemlig til Barcelona for at se på den 
gamle by og på sightseeing.

Desuden så vi La Sagrada Familia, hvilket skul 
have været en domkirke bygget af Gaudi, me 
da han døde er den aldrig blevet færdig, Da 
museet, parque Güell, et vinslot hvorpå c 
brygger vin efter champagnemetoden, og nog 
flere seværdigheder.

Nu er I garanteret blevet enormt nysgerrige efti 
at få at vide, hvilke to lærere der kan arrangei 
en sådan suveræn tur - det var nemlig Asbe 
og Lisbjørn (eller sagt på dansk i stedet for p 
2.y'sk: Lisbeth Aasted og Asbjørn Poulsen).

Da vi om lørdagen skulle forlade denne skønr 
plet på landkortet, var vi temmelige kede af de 
men men .. da vi nu engang havde lært vore 
dejlige buschauffør Keld - bedre kendt soi 
casanova-Keld - at kende, vidste vi jo godt, i 
han hurtigt kunne få vores humør på plads 
altså helt i top, idet han straks gav en omgani 
Han var nemlig også glad for os 2.y’ere.

2.y slapper af
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TUDIETUR TIL ROM

jge 49 drog 2.p og 2.q til Rom med fire lærere 
Knnette Cordova, Kirsten Dalgaard, Gunvor 
everinsen og Karen Bøllingtoft) for med egne 
jne at se byen, som vi havde hørt og læst så 
leget om i månederne forud.

\pq i Rom

Der lå den i decembersolen "Den evige Stad" og 
opfyldte alle forventningerne. Alt var på plads og 
i orden - måske lige med undtagelse af museer
nes åbningstider og hotellets standard.

Vi gjorde vort yderste for at opfylde alle ønsker
ne fra de implicerede fag: Historie, dansk og 
religion fra Forum Romanum til EUR - og fra 
catacumberne til Peterskirken - iblandet nostalgi
ske besøg på danske kunstneres yndlingssteder.

Vi så det, vi gerne ville se - og lidt til. Paven var 
så venlig at modtage os i audiens, talte smukt til 
os på dansk og hilste på os bagefter - vi var 
tilpas benovede.

Selv lommetyvene gjorde, hvad de kunne for at 
gøre opholdet spændende, men kun chauffører
ne blev rullet. Lørdag den 7.12. var vi igen 
hjemme i Greve efter en vellykket tur.

2.pq i audiens hos Paven
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BIO-LEJRSKOLE

Onsdag den 25.09.-lørdag den 28.09. afholdt 2. 
og 3.g biologi-højniveau fællesekskursion. Emnet 
var felt-biologiske metoder afprøvet på stranden
gene og fjorden ved Lyndby, Roskilde Fjord.

Hurtigt blev det os klart, at hyttens beskrevne 
kapacitet ikke havde noget med antallet af 
sengeplaldser at gøre, men uden mukken fandt 
10 af deltagerne ud af at etablere deres so
vepladser i rummet, der desuden anvendtes som 
laboratorium og spiserum.

Det hele gik udmærket, når man blot hele tiden 
huskede at se, hvor man varsomt satte sin fod. 
En knasende lyd angav, at man stod midt i 
glasvarebeholdningen - så slap man for de 
analyser. Et hult suk angav at man stod på et 
sovende ekskursionsmedlem.

Det hele blev bare bedre, da torsdagens vi 
forbød al slags udendørs aktivitet. Men trods; 
blev der talt planter op, indsamlet vandprøve 
hvis iltindhold havde kendt bedre dage.

Kryb og kravl blev endevendt i hvide plastbakke 
og mikroskoperne afslørede sære, ukend 
livsformer, hvis latinske navne blev velkend 
rare størrelser. Pediastrum, Paramaeciur 
Asterionella og mange andre mikroorganism 
lærte vi at kende som vejkantens mælkebøn 
og valmuer. Bredbladet vejbreds statistisf 
udbredningsmønster blev det vigtigste, mé 
kunne beskæftige sig med hin regntunge da 
hvor en paraply kunne lejes for unævnelic 
beløb.

Det var bare dejligt.
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KORSÆSON 91/92

"Pak mig ind i toner" opfordrer den ene af vore 
solister Lise Dandanell, sit livs største backing- 
group - nemlig et kæmpestort kor bestående af 
gymnasieelever fra hele Sjælland og Fyn.

Anledningen er instuderingen af rock oratoriet 
"EVERSMILING LIBERTY" med musik af Jens 
Johansen og Erling Kuulberg og tekst fra oratori
et "JUDAS MAKKABÆUS". Greve Gymnasiekor 
var selvfølgelig med som ved så mange andre 
lejligheder, når en af de helt store koroplevelser 
vinker forude.

Prøverne foregik i den sidste weekend på Hol- 
meagerskolen, og Greve Gymnasium lagde 
lokaler og folk til 2 overnatninger for ca. 300 
feststemte sangere. Efter en lang dags trættende 
prøver er der mærkværdigvis mange kraftige 
toner tilbage. Med diverse appeller og med en 
vis indiskutabel mine blev alle puttet i sovepo
serne på samme tid, så der var ro.

Vi skulle også være godt udhvilede, for søndag 
den 17. november tog vi alle til KB-hallen, hvor 
1500 forventningsfulde pårørende ventede på en 
stor musikoplevelse. De og vi fik, hvad vi havde 
ventet.

Vor anden solist - Allan Mortensen samt Lise 
Dandanell og koret swingede, så salen kogte. 
Mange af rytmerne sidder stadig i kroppen.

Så var det en anden - mere traditionel - op
levelse, da koret sædvanen tro afholdt JULE
STUE onsdag den 4. december til glögg, gran, 
knas og julequiz lød diverse Christmas carols, 
salmer og "Halleluja"-kor. En hyggelig aften for 
alle generationer.

Mosede Kirke var det næste mål onsdag den 11. 
december. Her synger koret hvert år julen ind. 
Den fine akustik løfter hele koret, og et trofast 

publikum slutter op om musikken, til gavn og 
glæde for alle denne aften, hvor vi synger i vort 
lokalområde.

Foråret havde mere præg af at synge på de skrå 
brædder. Det var TIVOLI det gjaldt. Og det var 
"CARMINA BURANA", der skulle læres. Med 
gammel latinsk-tysk tekst, med intense middelal- 
der-rock-rytmer.

Værket er alle korsangers top-ti-nummer. Især 
når man bliver ledsaget af Sjællands Symfonior
kester under ledelse af Tamas Veto.

Det hele blev selvfølgeligt grundigt indlært på vor 
korlejrskole sidst i januar måned. Korlejrskolen 
afholdes hvert år. Om den kan man læse an
detsteds i dette skrift, hvor gymnasiekoret er 
nærmere omtalt.

De kondiglade korsangere slutter sæsonen af 
med at cykle Sjælsø Rundt. Ikke for hurtigt. Med 
god afkølet frokost fra en særlig dinér-vogn - 
også en stærk kortradition på Greve Gymna
sium.

Koret i aktivitet
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SKOLENS ABC Bibliotekar:
Lærerbibliotekar:

Iver Kofoed
Nicolai Bauer

Praktiske oplysninger opstillet alfabetisk efter 
emne.

ADRESSEFORANDRING
Husk med det samme at meddele adresseforan
dring, navneforandring, ændret telefonnummer 
etc. til kontoret.

Biblioteket har som formål at støtte den daglige 
undervisning med supplerende materiel i form af 
bøger, tidsskrifter og aviser, og derigennem 
inspirere til yderligere læsning og indsigt i fag- 
og stofområder.

Som sådan fungerer gymnasiebiblioteket også 
som serviceinstitution, der formidler lån fra 
landets folke- og forskningsbiblioteker.

Ud over at være et sted, hvor man kan låne 
bøger, er det et sted, hvor man i nogenlunde 
fred og ro kan forberede sig, have gruppearbejde 
eller blot læse aviser og tidsskrifter. Mødevirk
somhed må derfor ikke finde sted.

Gymnasiebiblioteket betjenes af en faguddannet 
bibliotekar, som vil hjælpe til med at finde rele
vant materiale.

AFLEVERING AF BØGER
Undervisningsmateriel afleveres løbende til 
bogdepotet, når faget afsluttes eller efter endt 
eksamen.

AV-INSPEKTION
Niels Rønne: Tilsyn med skolens AV-udstyr, 
desuden vedligeholdelse samt vejledning i brug 
af udstyret.

Regler om udlån
Lånetiden er en måned. Hvis man har brug for 
materialet i længere tid, kan det fornys, hvis ikke 
en anden elev venter på det.

Bortkomne bøger erstattes af låneren. Ved lån 
udfyldes bogkortet bag i bogen med navn, 
klasse og dato, hvorefter kortet afleveres til 
bibliotekaren.

BIBLIOTEKET
Åbningstid:
Mandag............................................ 10.00-14.00
Tirsdag ............................................ 10.50-12.05
Onsdag ............................................ 10.00-14.00
Torsdag............................................ 10.00-14.00
Fredag...............................................10.40-14.00

Gode råd
Lad så vidt muligt alle bestillinger gå over gym
nasiebiblioteket. Vi har mere tid til dig end folke
bibliotekerne, og vi kender bøgerne, der passer 
netop til dine behov. Har vi ikke den bog du skal 
bruge, skaffer vil den hurtigst muligt.
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61W0TEK

BOGDEPOTET
Åbningstider:
mandag, tirsdag og torsdag kl. 9.00-13.00

Alle de lærebøger, man bruger i undervisningen, 
skaffes fra bogdepotet efter bestilling fra lærerne.

DANSKOPGAVEN (1.HFoq1.q)
Se under større skriftlige opgaver.

DATARUM
Nr. 40 og nr. 86 er indrettet som datarum med 
12 PC-er i nr. 40 og 16 Piccoliner i nr. 86. Endvi
dere råder skolen over et antal mobile Piccoline
datamater. Fra skoleåret 92/93 vil 4 Piccoline
datamater være placeret i studiehjørnet ved 
biologi til fri benyttelse. Når datarummene ikke 
benyttes til undervisning, vil det være muligt at 
anvende skolens udstyr til opgaveløsning. Ad
gang til datarum kan aftales med en af dine 
lærere eller med datavejlederen Niels Rønne. 
Vejledning i og regler for anvendelse af PC-erne 
vil fremgå af opslag i nr. 40.

DATAVEJLEDER
Niels Rønne: Tilsyn med skolens data-udstyr. 
Endvidere vedligeholdelse af udstyr og program
mel samt vejledning i brug af samme.

EKSAMEN
Flere fag i gymnasiet afsluttes efter 1.g og 2.g. 
For disse fag tæller årskarakteren og en eventu
el eksamenskarakter (eller overført årskarakter) 
med til studentereksamen. (Se også afsnittet om

EKSKURSIONER
Ekskursioner er undervisning, der foregår 
uden for skolen. De kan indgå som led i under
visningen i alle fag.

Ekskursioner er en- eller flerdages rejseaktivite
ter for hele undervisningshold.

Endagsekskursioner:
Ekskursionerne lægges, så de forstyrrer skemaet 
mindst muligt, dvs. ekskursioner i fællesfag 
lægges på dage med færrest mulige valgfagsti
mer, ligesom valgfagsekskursioner lægges 
således, at de generer fællesfagstimer mindst 
muligt. Ekskursionen anmeldes 14 dage før 
afholdelsen til rektor, hvis accept kræves i hvert 
enkelt tilfælde. Meddelelse om ekskursionen 
gives ved opslag senest én uge før afholdelsen.

Slutdato for ekskursioner:
3 .g, 2.HF: 15.03.
2 .g, 1.g, 1.HF: 01.04.

Flerdagsekskursioner
planlægges og afholdes almindeligvis af flere 
fag.
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Tidspunkter for afholdelse af flerdagsekskursio
ner:
Ekskursionerne koordineres tidsmæssigt såle
des, at der er fælles rejseuge for alle klasserne 
på en årgang.

Planlægning af flerdagsekskursioner sker for 
gymnasiets vedkommende på et møde for 
klassernes lærere den 12. august 1992. Lærer
nes og klassernes fælles ønsker afleveres til 
Karl-Henrik senest 22. september 1992.

Godkendelse af ekskursionerne sker inden 2.g’s 
forældremøde den 20. oktober 1992, således 
at dette møde bla. kan bruges til orientering af 
forældrene om rejsens faglige formål, rejsens 
økonomi og fælles regler for turens afvikling.

For HF-klassernes vedkommende sker koordi
nering af studietursønsker mellem lærere og 
elever på samme måde som i gymnasiet, dog 
sådan, at ønskerne afleveres til Karl-Henrik, 
senest den 19. marts 1993.

Økonomiske forhold:
Der ydes normalt ikke tilskud til elevernes delta
gelse i ekskursioner - dog gives der ved endags- 
ekskursioner godtgørelse fra fagene for en del af 
rejseudgifterne og ved flerdagsekskursioner 
gives der kr. 1.000 pr. klasse til entreudgifter mv. 
Disse midler afsættes hvert år på en fælleskonto, 
der bestyres af undervisningsmiddeludvalget.

Da skolen tilstræber, at alle elever kommer på 
mindst én uge-ekskursion, og da skolens bud
getmæssige muligheder ikke er tilstrækkelige 
med hensyn til honorering af de ledsagende 
lærere, dækkes lærernes rejseudgifter ved en 
beskeden forhøjelse af elevbetalingen, eller af en 
eventuel frirejse.

For ikke yderligere at belaste elevernes økono
mi, fastsættes en øvre grænse for ekskursioner
nes pris til kr. 1.800 incl. morgenmad. Prisen er 

fastsat i februar 1989, hvorefter den pristals
reguleres.

Desuden oprettedes pr. 01.08.1981 en elevfond, 
som kan støtte vanskeligt stillede elever. (Se 
under "elevernes rejsefond".)

ELEVERNES REJSEFOND
Fællesudvalget oprettede i 1981 en elevrejse
fond, der kan støtte enkelte elever i forbindelse 
med ekskursioner. Hver gang der afholdes 
elevfester eller fælles lærer- og elevfester, 
opkræves en afgift på kr. 4,- pr. adgangsbillet, 
og det er først og fremmest denne indtægt, 
fonden får sine midler fra. Fonden bestyres af to 
elever og to lærere. Hvert år skiftes en elev og 
en lærer ud.

Fonden støtter i de tilfælde, hvor alle andre 
finansieringsmuligheder er udtømte, og det 
forventes, at ansøgeren selv skaffer en del af de 
penge, ekskursionen koster.
Hvis man vil søge fonden - og det kan både 
gymnasieelever og HF-elever - skal man bruge 
en ansøgnigsblanket, som udleveres på kontoret 
og afleveres inden de frister, der offentliggøres 
i løbet af skoleåret, både igennem "Signal" og 
ved morgensamling. De oplysninger, bestyrelsen 
beder om, bliver selvfølgelig behandlet fortroligt.

Henvendelse til: Nicolai Bauer eller Jan Janssen.

ELEVREPRÆSENTANTER
Foran kontoret er der anbragt et "DUESLAG" til 
hver klasse.

Elevrepræsentanten tømmer dueslaget dagligt 
og informerer sin klasse om meddelelsernes 
indhold.
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ELEVRÅDET
Elevrådet udgøres af en repræsentant fra hver 
klasse. Dvs. hver klasse har én stemme, men 
alle elever har naturligvis taleret på møderne. 
Alle kan ligeledes få optaget punkter på dags
ordenen.

Rådet holder møde ca. en gang om måneden i 
en time, (som ikke påvirker fraværsprocenten) 
og har løbende diverse udvalg, bl.a. forretnings
udvalget, der varetager det daglige arbejde.

Der foretages valg til forretningsudvalget i starten 
af hvert skoleår.

Elevrådet beslutter hvornår, og om hvad, der 
skal holdes "elevforsamlingsmøder", hvor alle 
elever er repræsenteret og hver har én stemme. 
Disse fællesmøder er elevernes højeste myndig
hed.

Ønsker man et punkt sat på dagsordenen på 
næste elevrådsmøde, skal man kontakte en fra 
forretningsudvalget eller evt. stikke en besked 
ind under døren til elevrådslokalet (nr. 38).

ERHVERVSORIENTERING
I løbet af gymnasie- og HF-tiden tilrettelægger 
studievejlederne 20 timer med orientering om 
arbejdsplanlægning og, i de senere klasser, om 
uddannelses- og erhvervsorientering.

I 1.HF er der i august/september et mindre 
kursus i arbejdsplanlægning. I foråret er der 
desuden en orientering om studie- og erhvervs
muligheder, som oplæg til et orienteringsarrange
ment. Orientering om tilvalgsfagene bliver også 
afholdt i foråret. Valg af tilvalgsfag i 2.HF skal 
være foretaget senest omkring 1. marts.

12.HF er der yderligere orientering om uddannel
sesmuligheder, optagelsesregler på uddannelser
ne og bolig- og støttemuligheder.

11 .g er der tidligt i efteråret kursus i arbejdsplan
lægning. Senere er erhvervsorienteringen kon
centreret omkring valg af fag ved overgangen til 
2.g. Denne orientering gives i januar. Det endeli
ge valg skal være foretaget omkring 1. marts.

I 2.g gives en orientering på ca. 3 timer om de 
mere generelle problemer i forbindelse med valg 
af uddannelse og erhverv.

I 3.g vil orienteringen omhandle uddannelses
muligheder, adgangsbegrænsninger, bolig- og 
støttemuligheder etc.

Midt i skoleåret vil der for 2.-3.g og 1 .-2.HF blive 
afholdt et til to større orienterende møder med 
repræsentanter for dels de længerevarende 
uddannelser (uddannelser over fire år) dels de 
korterevarende uddannelser.

På studievejlederkontoret har vi et stort materiale 
om uddannelses- og erhvervsmuligheder, og det 
er til jeres brug. Vi vil opfordre jer meget til at 
komme i vores træffetid, eller til at aftale et 
møde med os, sådan at I kan få en grundig 
samtale om jeres uddannelsesmuligheder og 
erhvervsvalg.

For alle elever gælder det: Så snart I er i tvivl 
om noget så kom ned og få en snak med os! 
(Se tiderne under Studievejledning.)

ERSTATNING
Se forsikringer.

FERIEPLAN 1992/93
Skolestart onsdag d. 05.08.
Efterårsferie lørdag d. 10.10.

-søndag d. 18.10.
Juleferie lørdag d. 19.12.

-søndag d. 03.01.
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Vinterferie

Påskeferie

St. Bededag 
Kr.Himmelfartsd. 
Pinseferie 
Sommerferie

lørdag d. 20.02.
-søndag d. 28.02.
lørdag d. 03.04.
-mandag d. 12.04.
fredag d. 07.05.
torsdag d. 20.05.
mandag d. 31.05.
lørdag d. 19.06.

FESTER
Lærerne arrangerer en intro-fest i august måned 
for 1 .g og 1 .HF samt en dimissionsfest for 3.g og 
2.HF i juni måned.

Elevfestudvalget i samarbejde med Bjarne 
Glenstrup arrangerer 3 årlige fester, der ligger i 
midten af september, december og marts må
ned.

Alle elever får herved mulighed for at deltage i 4 
årlige skolefester - 2.g dog kun i 3.

Almene regler:
Kun vin, øl og sodavand købt i kantinen accep
teres som drikkevarer. Festerne slutter normalt 
kl. 01.00. Der er kun adgang til festerne for 
skoleelever med gyldigt studiekort. Der ud
trækkes 1-2 oprydningsklasser til hver elevfest. 

Det økonomiske ansvar for festerne ligger ved 
elevstyrede fester hos elevrådet og ved lærer
styrede fester hos FÆU.

Medlemmer af festudvalget 1992:
Formand: Thomas Weisdorf, 2.b
Næstformand: Christian Olsen, 3.b
Sekretær: Helle R. Hjorth, 2.y
Kasserer: Bo Månsson, 2.r
Medlemmer: Mikkel Stahlfest, 3.y

Jacob Just Larsen, 2.p 
Louise M. Schouw, 2.b 
Rikke Bentsen, 2.b 
Lasse Pedersen, 2.y

FORSIKRINGER
På skolen findes en kollektiv ulykkesforsikring for 
skoleelever. Skolen har ingen forsikring, der kan 
dække eventuelle skader ved fx hærværk og 
tyveri. Eleverne må selv prøve at få dækket 
skader og tab af værdier. Se "garderobeskabe".

FORÆLDREMØDER
Der afholdes hvert skoleår følgende møder:
I september møde for 1 ,g's forældre samt 1 .HF s 
elever og pårørende til en almen orientering om 
skolen og fagene.

I begyndelsen af oktober er der møde for 2.g- 
erne og deres forældre.

I november-december er der konsultation for 
gymnasieelever og i begyndelsen af februar 
holdes et møde for 1.g og deres forældre i 
forbindelse med valg af fag i 2.g og 3.g.
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FRAVÆR
Sygdom, lægebesøg, familiebegivenheder, 
sportsarrangementer mv. noteres som fravær. 
Der skelnes således ikke mellem mere eller 
mindre velbegrundet fravær.

Faglærerne fører fravær for hver enkelt time, 
således at fraværet kan opgøres for de enkelte 
fag og for den samlede undervisning. Opgørel
serne udskrives for hver enkelt måned, således 
at eleverne har mulighed for at følge med i, hvor 
meget fravær de er noteret for - se gule mapper 
i forkontoret.

Eleverne udfylder for hver måned en seddel over 
deres samlede fravær i den pågældende måned 
- den hentes og afleveres i forkontoret. Hvis 
eleven er under 18 år, skal listen underskrives af 
forældrene/værgen.

FØRSTE SKOLEDAG
Kl. 8.00
Kl. 10.00
Kl. 10.30

lærermøde 
gamle elever møder 

nye elever møder

Datoen for første skoledag august 1993 vil blive 
meddelt ved opslag, når ferieplanen er fastlagt af 
skolebestyrelsen i september/oktober måned.

Skolens automatiske telefonsvarer 42 90 53 03 
kan i sommerferien oplyse om dato for 1. skole
dag samt om kontorets træffetider.

FRITAGELSE FOR IDRÆT
Fritagelse for idræt, kan tillades efter fremlæg
gelse af en lægeerklæring, der angiver årsag, 
omfang og tidsrum for fritagelsen.

Udgiften til lægeattest afholdes af eleven.

FRITIDSAKTIVITETER
Fritidsaktiviteter vil sige aktiviteter undenfor 
skoletid med mindst én lærer tilknyttet. Der bliver 
ikke ført protokol, men der er såvel møde- som 
udmeldelsespligt af hensyn til holdenes oprethol
delse. Fritidsaktiviteter er åben for alle skolens 
elever og lærere uanset evner.

Skoleteater
Henvendelse til Annette Møller. Se iøvrigt under 
skoleteater.

Formning
Mogens Nørgård (MNø)
I fritidsformningens 2 sammenlagte timer kan 
man frit vælge mellem værkstedets forskellige 
muligheder såsom: foto, keramik, maleri, teg
ning, batik osv.

Alle kan deltage

Tidspunkt: Se opslag ved formningslokalet.

Idræt
Ud over de obligatoriske gymnastiktimer er der 
mulighed for at dyrke idræt efter skoletid dels i 
form af frisport dels i form af badminton. Frisport 
omfatter idrætsgrenene basketball og volley
ball. Træningen varetages af idrætslærerne, og 
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den eneste forudsætning for at deltage er inter
esse. På de dage hvor der ikke er frisport, vil der 
være mulighed for at spille badminton i gym
nastiksalene i tidsrummet efter sidste idrætstime 
til klokken 16.00.

I løbet af skoleåret afvikles interne turneringer i 
atletik, badminton, basketball og volleyball. 
Skolen deltager i gymnasieskolernes landsom
fattende turneringer indenfor disse idrætsgrene. 
Desuden deltager vi i en fodboldturnering mellem 
de 6 gymnasier i Roskilde Amt. Nærmere infor
mation om disse arrangementer vil blive meddelt 
ved opslag og i forbindelse med morgensam
linger.

Kor
Onsdage 20-22. Start første onsdag i september.

Greve Gymnasiekor er et blandt flere fritidstilbud 
her på skolen. Det henvender sig til de af elever
ne og lærerne, der er interesserede i at udøve 
korsang sammen med andre ligesindede. Selv
følgelig er det en fordel at kunne synge nogen
lunde rent, men vi er absulut ikke indstillede på 
elitedyrkelse. At vi satser på musikalsk bredde 
viser sig bl.a. ved, at koret i starten af skoleåret 
typisk er på 150. Nogle falder selvfølgelig fra - 
man kan jo ikke på forhånd helt vide, hvad det er 
for noget. Til gengæld er der mange, der bliver - 
op til flere år efter endt skolegang. Måske fordi 

vi foruden hårdt prøvearbejde også forstår at 
more og hygge os sammen ved diverse korfester 
for slet ikke at forglemme vor sagn-sang-om- 
spundne kor-lejrskole, hvor vi i ca. 48 timer 
synger, danser, gastronomiserer (koret har 
naturligvis sin egen trestjernede kok med som 
garant for vore trænede, kræsne ganer).

For at kunne deltage i al denne festivitas skal 
man hver onsdag fra kl. 20.00-22.00 deltage i 
korets prøver, hvortil der er mødepligt. Vi fører 
faktisk protokol, men det opleves kun som en 
formalitet for den interesserede.

Af arrangementer starter vi med korets egen 
julestue, hvor julen synges ind med kendte som 
ukendte sange, medens duften af gran og glögg 
krydrer festsalen. Også egnens kirker - især 
Mosede og Brøndby Strandkirke - gæster vi. Det 
er altid en udsøgt fornøjelse at opleve, hvor godt 
koret egentlig synger, når akustikken er rigtig 
god.

Tune Menighedscenter må heller ikke glemmes 
i denne forbindelse. Overalt er vi blevet utroligt 
godt modtaget.

Vi kan synge al slags kormusik: små visepræge- 
de satser, moderne rockmesser, traditionel jazz, 
klassisk musik i alle udgaver - små som meget 
store koncertværker.

Vi kan altså love dig en masse travlhed, hårdt 
fysisk stemmearbejde, men heldigvis også en 
masse uforglemmelige koroplevelser, som vil 
præge din tilværelse her på gymnasiet, og som 
ingen af de nuværende kormedlemmer ville have 
været foruden.

Så derfor 1 .g’er/HF’er: Er du glad for at synge, 
så meld dig til koret. Er du i tvivl om hvordan, så 
henvend dig til din musiklærer. Måske er starten 
noget overvældende, men det var den også for 
alle de andre i koret.
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Skolens frivillige musikarbejde består først og 
fremmest af koret og "Big-bandet", der alle øver 
én gang om ugen. Henvendelse til musiklærerne. 
Desuden har smågrupper mulighed for at øve i 
kælderen.

FÆLLESTIMER
Fællestimeudvalget består af lærere og elever. 
Udvalget sørger for at afholde arrangementer i 
skoletiden for alle elever. Dette sker ca. 6-8 
timer om året. Der er tale om såvel underhold
ning som debatter om aktuelle emner.

FÆU • FÆLLESUDVALGET
FÆU er et af skolens organer for samarbejde 
mellem elever, lærere, TAP-er og rektor. Ud
valget består af elevrådsformanden + 3 elever 
valgt af elevrådet, 4 lærere valgt af pædagogisk 
råd, 1 TAP-repræsentant samt rektor som for
mand. (TAP = teknisk administrativt personale, 
dvs. kontorpersonale, pedeller samt rengørings
personale.)

I udvalget drøftes og planlægges en lang række 
aktiviteter på skolen, fx fester, fællestime-arran
gementer, fritidsaktiviteter, studiekredse, sports
stævner m.m. Også skolens ordensregler drøftes 
i FÆU.

FÆU kan nedsætte underudvalg til at planlægge 
arrangementerne i detaljer.

I skoleåret 92/93 er FÆU’s medlemmer føl-
gende:
Rektor
Elevrepræsentanter
Lærerrepræsentanter

Tap-repræsentant

Karl-Henrik Jørgensen 
endnu ikke valgt 
Jim Skov Jensen 
Piet Forrest
Gerardo Durazo-Ortiz 
Hanne Tabbert Sinding 
Mirza Mølgaard

GAMLE GAG’S
er en forening for tidligere elever på Greve 
Gymnasium. Foreningen virker for sammen
holdet mellem skolens tidligere elever.

Som medlemmer kan optages alle udgåede 
elever, der har gået på skolen i mindst to år.

Foreningens højeste myndighed er den årlige 
generalforsamling. Mellem generalforsamlingerne 
tegnes foreningen af bestyrelsen. I øjeblikket 
regner foreningen med at gennemføre to arran
gementer årligt:
- En fest, der kun er for foreningens medlemmer. 
- En generalforsamling.

Indmeldelsesgebyret er for tiden kr. 50,- og 
kontingentet er fastsat til kr. 0,00.

For disse penge får man ret til at deltage i 
ovennævnte arrangementer og man får et års
skrift fra foreningen.
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Interesserede, der ønsker yderligere oplysning 
om foreningen eller eventuelt vil være medlem, 
kan henvende sig til:

Pernille Christina Mårtensson, Greve Strandvej 
92, 2670 Greve, Tlf. 42 90 22 57

GARDEROBESKABE
I elevernes garderobe i kælderen er der placeret 
garderobeskabe, hvor tøj, styrthjelm, tasker osv. 
kan låses inde. Skabene kan lejes for et skoleår 
ad gangen, leje 80,- kr.

Udlejning af skabene foretages af Finn og Gun
nar (pedelkontoret 01).

GLEMTE SAGER
Afleveres og afhentes hos pedellen (lokale 01).

Ikke afhentede ting vil blive fremlagt i rygerum- 
met (kælderen) i maj måned til gennemsyn.

HISTORIEOPGAVE (I.HFoq 2.q)
Se under: Større skriftlige opgaver.

INSPEKTOR
Rektor har som skolens leder det administrative 
og pædagogiske ansvar. Inspektor varetager 
efter aftale med rektor opgaver, der falder inden 
for rektors ansvarsområde.

Bjarne Glenstrup: Rektors stedfortræder, 
skema-ændringer, lærerlønninger, bogdepot, 
elevfester, udvekslingselever samt forældrekon
sultationer.

Ellis Kristensen: Mødekontrol, tilrettelæggelse 
af mundtlige og skriftlige prøver, forældremøder 
samt valgfagsoprettelse.

Johnny Vinkel: Intern/ekstern kommunikation 
og administrationens EDB.

KANTINEN
Kantinen drives selvstændigt, med et lille tilskud 
fra amtet. Et evt. driftoverskud bliver hensat til 
driftskapitalen.
Kantinebestyrer: Mona Hansen

Åbningstider mandag-fredag:
08.50-09.00
09.45-10.00
10.40-12.05
12.45-13.00
13.40-13.55

Bestilling modtages klassevis om formiddagen 
sammen med betalingen. Klassens varer vil så 
stå parat til afhentning kl. 11.35 (uden om kø
en!).

KARAKTERGIVNING
Der gives i gymnasiet karakterer i november, 
februar og ved skoleårets slutning i alle tre 
klasser (årskarakterer og årsprøvekarakterer).

Lærerforsamlingens kommentarer skrives på 
karakterlisten.

NB: HF studerende får kun karakterer ved 
eksamen.

KLASSELÆRER
I gymnasiet/HF findes ikke som i folkeskolen en 
egentlig klasselærerordning. Men skolen har 
oprettet sin egen, for - specielt i 1. klasserne - at 
medvirke til at klasserne udvikler et godt fagligt 
og socialt miljø.

Klasselærerens opgave er, gennem samtaler 
med klassen og med klassens øvrige lærere at
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følge klassens udvikling. Det sker blandt andet 
ved at klasselæreren sikrer afholdelse af klas
sens time i nødvendigt omfang, til at ordne 
praktiske forhold og til at vurdere klassens 
situation. Klasselæreren står endvidere for 
indkaldelse til møder omkring klassen for lærere 
og/eller elever, hvor der fx sker en koordinering 
af klassens undervisning og specielt af afleverin
gen af skriftlige opgaver.

I introduktionsfasen spiller klasselæreren en 
afgørende rolle blandt andet gennem arrange
ment af en "hyttetur" i efteråret. Det er også 
klasselærerens opgave at stå for forældremøder
ne af orienterende art (se forældremøder).

Individuelle elevproblemer kan ligeledes være 
klasselærerens sag - men i gymnasie/HF sam
menhæng må studievejledningens (se denne) 
centrale betydning også huskes.

KUNSTFORENINGEN
Kunstforeningen står åben for gymnasiets og 
VlICs medarbejdere, elever og studerende. Den 
arrangerer udstillinger på de to skoler, inviterer 
til museums- og galleribesøg, afholder foredrag 
og udlodder de i løbet af et år indkøbte kun
stværker blandt medlemmerne.

For et forholdsvis beskedent kontingent, kan 
man være så heldig at vinde et værdifuldt grafisk 
billede eller skulptur. Henvendelse sker til Kirsten 
Lauritsen på kontoret.

KUNSTUDVALGET
har i det forløbne skoleår til ophængning på 
gangene indkøbt 20 trærammer med glas til 
plakater, grafik, tegninger og fotos, plus to 
grafiske arbejder af Maria Thorsen. Kunstudval
get påbegyndte endvidere 3 malerier til kontor
gangen. Endelig medvirkede kunstudvalget 
sammen med moderniseringsudvalget i udpeg

ningen af vinderforslaget i konkurrencen om 
udsmykning af rygekælderen.

Kunstudvalget bestod i det forløbne år af Kristine 
Barsøe Lauritsen, 2.x, Mette Lund Olsen, 2.x, 
Ditte Steen Larsen, 1 .q, Lisbeth Bugge Thyge- 
sen, 1.r, Grete Jensen, 3.z, Mette Adamsen, 3.x 
og lærer Anne Randeris, Lisbet Bisgaard og 
Mogens Nørgård.

LÆREBØGER OG ANDRE UNDERVISNINGS
MIDLER
For alle ungdomsuddannelser er der indført 
brugerbetaling. Det betyder, at du selv skal 
betale for 4 fremmedsprogs-ordbøger, retskriv- 
nings-ordbog/nudansk ordbog og lommeregner. 
For fotokopier skal du betale kr. 200 pr. år. Papir 
og mapper køber du selv.

Eleverne kvitterer personligt for alle udleverede 
undervisningsmidler og er økonomisk ansvarlige 
for dem!

For af undgå forbytning skal bøgerne forsynes 
med navn og klasse.

MORGENSAMLING
for alle skolens elever og lærere finder sted en 
gang om ugen i frikvarteret mellem 2. og 3. 
lektion i efteråret og mellem 3. og 4. lektion i 
foråret.
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På morgensamlingerne oplyses om alt, hvad der 
foregår på skolen af almen interesse, fx med
delelser fra administrationen, fra FÆU og fra 
festudvalget.

Morgensamlingerne slutter hver anden gang med 
en fællessang og hver anden gang med under
holdning.

ORDENSREGLER
Skolens ordensregler fremgår af opslag i klasser
ne.

Generelt skal vi vise hensyn, dvs. efterlade 
lokalerne sådan som vi selv ønsker at modtage 
dem, og i en orden, så rengøringspersonalet får 
nemmest muligt ved at gøre rent. Dette medfører 
bla. at eleverne sætter stolene op under bordene 
efter sidste time om fredagen.

Mht. rygning må alle også vise hensyn, dvs. kun 
rygning i de 3 rygeområder.

Skolens nye elever orienteres om ordensreglerne 
i august måned.

PETANQUE
Gymnasiet har en petanquebane, den ligger 
mellem gymnasiet og VUC. Interesserede ele- 
ver/lærere kan blot henvende sig til pedellerne.

PÆDAGOGISK RÅD
Pædagogisk råd består af gymnasiets lærere.

Møderne i pædagogisk råd indkaldes af for
manden og afholdes ca. een gang om måneden. 
Ved disse møder drøftes sager af fælles inter
esse for lærerkollegiet, heriblandt spørgsmål 
vedr. fag- og timefordeling, eventuelle nyansæt
telser, antallet af klasser og oprettelse af valgfag, 
større nyanskaffelser, fx EDB-materiel, fordeling 

af penge til undervisningsmidler til de forskellige 
fag og til aktiviteter som tema- og introduktions
dage.

I samarbejde med rektor har lærerne på Greve 
Gymnasium besluttet at udvikle et bredere 
fællesskab om arbejdet på skolen.

Derfor nedsætter pædagogisk råd en række 
udvalg, hvor man, i samarbejde med admini
strationen, elever og TAP-er, diskuterer og 
planlægger forhold af fælles interesse. Det 
gælder så forskellige forhold som økonomien, 
der bliver drøftet i økonomiudvalget, eller den 
første uges skolegang for de nye klasser, som 
introduktionsudvalget tager sig af.

Generelt fungerer pædagogisk råd som rådgiver 
og samarbejdspartner for rektor i forhold, hvor 
denne har kompetencen.

Repræsentanter for elevrådet har ret til at over
være hovedparten af møderne i pædagogisk råd, 
hvor de har tale- men ikke stemmeret. Eleverne 
har mulighed for at få optaget punkter på dags
ordenen.

Pædagogisk råds forretningsudvalg bestar 
af:
Formand for pæd. råd Anne Jensen 
Næstformand Gunvor Severinsen

Liselotte Hansen 
Piet Forrest 

Tillidsrepræsentant Glen Volkers

Lærernes sikkerhedsrepræsentant er Bjarne 
Petersen.

RINGETIDER
1. lektion: kl. 8.10-8.55
2. lektion: kl. 9.00-9.45
3. lektion: kl. 9.55-10.40
4. lektion: kl. 10.50-11.35
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5. lektion: kl. 12.05-12.50
6. lektion: kl. 12.55-13.40
7. lektion: kl. 13.50-14.35
8. lektion: kl. 14.40-15.25
9. lektion: kl. 15.30-16.15

SAMARBEJDSUDVALG
Samarbejdsudvalget består af:
Medarbejdere: Glen Volkers, Bodil Skov, Piet 
Forrest, Kirsten Lauritsen samt Åse Hansen.
Ledelse: Mona Hansen, Finn Larsen, Bjarne 
Glenstrup samt Karl-Henrik Jørgensen.

"SIGNAL"
Signal er Greve Gymnasiums nyhedsbrev, der 
udkommer den 1. i hver måned.

Signal redigeres af:
Alice Christensen (elev)
Mirza Mølgaard (sekretær)
Johnny Vinkel (adjunkt)
Karl-Henrik Jørgensen (rektor)

Signal uddeles til elever og ansatte på skolen og 
sendes til en lang række af skolens samarbejds
partnere og til pressen.

SKEMAÆNDRINGER
Næsten hver dag hele året rundt, vil der fore
komme skemaændringer p.g.a. lærersygdom, 
studieteknik, erhversorientering, møder, kurser, 
ekskursioner, eksaminer, reeksaminationer etc. 
Disse ændringer slås op på de to hovedtavler og 
i lærerværelset, så vidt muligt senest i spisefri- 
kvateret dagen i forvejen. For at undgå, at 
eleverne ved lærersygdom forgæves møder op 
til de første timer, er der desuden etableret 
telefonkæder inden for hver klasse. Disse kæ
der startes af den lærer, der bliver syg.

SKOLEBESTYRELSE
Bestyrelsen sammensættes af repræsentanter 
for amtsrådet, kommunalbestyrelserne, forældre 
til skolens elever samt skolens elever og perso
nale.

Rektor er tilforordnet skolebestyrelsen uden 
stemmeret.

Skolebestyrelsens opgave er:
- fastlæggelse af skolens budget inden for den 

af Roskilde Amt fastsatte ramme
- fastlæggelse af maksimale antal elever i klas

serne
- fastsættelse af skolens fagudbud
- godkendelse af ferieplaner
- formidling af samarbejde skole-hjem
- medvirken til løsning af sociale opgaver i 

tilknytning til skolen
- fastsættelse af skolens ordensregler
- medvirken ved byggesager
- forslag til amtsrådet om bygningernes forbe

dring mv.

Skolebestyrelsen består af:
Amtrådsmedlem Arne Sloth
Byrådsmedlem Connie Madsen
Lokalsamfundet Jørgen Norrid

Jesper Cornelius
Forældrevalgte Niels Westergård 

Hans Chr. Jensen
TAP-repr. Pedel Finn Larsen
Lærervalgte Anne Jensen 

Nicolai Bauer
Elevvalgte endnu ikke valgt

Tilforordnet Karl-Henrik Jørgensen

Forældrerepræsentanterne er på valg i efteråret 
1992.
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SKOLEPSYKOLOG
Eva Hansen

HF og gymnasiet er tilknyttet Pædagogisk Psy
kologisk Rådgivning (PPR) i Greve Kommune.

Den tilknyttede psykolog rådgiver og vejleder bla. 
mht. læse- og stavevanskeligheder, familiære, 
kammeratskabsmæssige, personlige og sociale 
problemer. Enhver elev kan få råd og vejledning.

Træffetider:
Tirsdag 9.55-10.40: Studievejlederkontoret nr. 
06.
Andre dage: Henvendelse på PPR (43 97 94 
75).

SKOLETEATRET
Skoleteatret i år var stærkt elevdomineret både 
hvad angår produktion og instruktion; men 
selvfølgelig var der også mange lærere, der tog 
del i det store arbejde, som et sådan projekt er. 
Historien var spændende og original med et 
stænk af Gøgereden og Panduro.

Alle de medvirkende og vi, der var tilskuere var 
stolte over den flotte forestilling.

I skoleåret 92/93 påtænkes det at lave et par 
mindre forstillinger fremfor én stor opsætning.

På den måde kunne man både spille traditionelt 
og mere eksperimenterende teater - evt. som 
teatercafé.
Henvendelse: Annette Møller

redsen strækker sig over maksimalt 10 timer. 
Henvendelse: Karl-Henrik Jørgensen.

STUDIETEKNIK
For l.g'erne og I.HF’erne gives der i begyndel
sen af skoleåret vejledning i studieteknik. Den er 
tænkt som en præsentation af emner som: 
- studievaner 
- notatteknik 
- læseteknik

Ud over denne vejledning i studieteknik gives 2 
lektioner biblioteksorientering i tilknytning til et af 
jeres fag.

Problemer omkring de enkelte fags særlige 
arbejdsmetoder følges op af faglærerne.

STUDIEVEJLEDNING
Vi er 6 som står for studievejledningen i gym
nasiet og HF - og er tilknyttet følgende klasser:

Nicolai Bauer (NB) 1.a,2.a,2.c
(tlf. 53 82 13 39)
Liselotte Hansen (LLH) 1.z,2.u,3.x,3.y
(tlf. 53 14 28 15)
Inge Hestbæk (IH) 1 .b,1 .x,2.x,2.y,3.b 
(tlf. 53 77 11 44)
Rikke A. Jensen (RJ) 2.b,3.z,1.p,2.p 
(tlf. 42 90 94 85)
Inger Lise Nordsborg (IN) 1.y,1.q,2.q,2.r
(tlf. 42 64 08 81)
Glen Volkers (GV) 1.u,2.z,3.a,3.u
(tlf. 31 42 11 84)

STUDIEKREDSE
Studiekredse kan oprettes i emner, som ikke 
indgår i skolens almindelige undervisning. Hob
byprægede emner kan dog ikke komme på tale. 
Der skal være mindst 10 deltagere, og studiek- 

Som studievejledere er vi til for at hjælpe dig - 
dels med vejledning omkring studie- og erhvervs
valg (se afsnittet om erhvervsorientering), dels 
med vejledning i forbindelse med økonomiske, 
boligmæssige eller personlige problemer.
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Har du vanskeligheder med at følge undervis
ningen, kan vi rådgive og undersøge hjælpemu
ligheder. Vi kan også rådgive dig med problemer 
i forhold til kammerater, skolen, forældre eller 
andet.
Rådgivningen kan også dreje sig om hvilke 
hjælpeinstanser, der kunne være aktuelle i det 
sociale system, i kommunens psykologiske 
rådgivning (se afsnittet skolepsykolog) eller 
andre steder.

Faste træffetider i lokalerne 05 og 06:
lektion mand. tirsd. onsd. torsd. fred.

1
2 GV LLH
3 RJ IH RJ
4 LLH IN NB IH
5 NB konf. GV IN
6

STØRRE SKRIFTLIGE OPGAVER

HF

Danskopgaven i 1.HF
11. HF skal der mellem efterårsferien og juleferi
en udarbejdes en danskopgave. Opgavens 
omfang er 6-8 maskinskrevne A4-ark.

Historieopgaven i 1.HF
I 1. HF skal der i slutningen af skoleåret afle
veres en historieopgave af samme omfang som 
danskopgaven.

Større skriftlig opgave 2.HF
I februar udarbejdes en større skriftlig opgave i 
et af fællesfagene dansk, historie, eller religion i 
et af tilvalgsfagene, bortset fra tilvalgsfagene på 
fællesfagsniveau. Til opgaven er afsat en uge, 
hvor der ikke er anden undervisning. Der gives 
en karakter, der indgår som en af eksamen
skaraktererne.

Står du i en situation, hvor du overvejer at skifte 
uddannelse - så kom ned til os! Vi kan diskutere 
problemstillingen igennem og undersøge, hvad 
eventuelle andre uddannelser eller anden be
skæftigelse indebærer.

ør&weR.
1.-3.g

Danskopgaven i 1.g

Som en del af det skriftlige arbejde udarbejdes 
i 1.g en større skriftlig opgave, danskopgaven, i 
forbindelse med det faglige arbejde i dansk. 
Opgaven skrives i den første uge af læseferien. 
Dansklæreren er til rådighed som vejleder, 
ligesom skolen stiller lokaler og bibliotek mv. til 
disposition. Opgaven erstatter årsprøven i skrift
lig dansk i 1.g.

Historieopgaven i 2.g
Som en del af undervisningen i 2.g udarbejdes 
indenfor de gennemgåede afgrænsede områder 
en skriftlig opgave, historieopgaven. Emnet 
vælges i samråd med læreren, der giver vejled
ning under opgaveskrivningen.

Med hensyn til tidsfristen for aflevering af op
gaven henvises til "Signal".

35



Den større skriftlige opgave i 3.g

I 3.g udarbejder hver elev en større skriftlig 
opgave i et af fagene dansk eller historie eller i 
et af elevens valgfag på højt niveau. Den enkelte 
elev vælger selv fag. Emnet vælges af eleven i 
samråd med læreren. Opgaven skrives i en uge 
mellem efterårsferien og 1. februar. Der er ikke 
undervisning i den pågældende uge. Den større 
skriftlige opgave vurderes og der gives en karak
ter, der indgår som en af eksamenskaraktererne 
til studentereksamen.

SU (STATENS UDDANNELSESSTØTTE)
Det er muligt at få stipendium fra kvartalet 
(1.1.,1.4.,1.7., og 1.10.) efter at du er fyldt 18 år, 
men støtten til de 18-årige er afhængige af 
forældrenes indkomst (personlig indkomst).

Stipendium for hjemmeboende udgør max. kr. 
1.826 pr. måned.

Stipendium for udeboende over 20 år udgør 
max. kr. 3.198 pr. måned. For udeboende under 
20 år får du som hovedregel stipendium som 
hjemmeboende, der er dog mulighed for dis
pensation i særlige tilfælde. Dette kan du få 
nærmere information om hos din studievejleder.

SU er skattepligtig A-indkomst.

SU-året går fra 01.01.-31.12.

Ansøgningsskema fås på kontoret. Hvis du er i 
tvivl om noget, så spørg din studievejleder eller 
på kontoret (Kirsten).

Alle klasser bliver i starten af skoleåret orienteret 
om gældende regler og satser, og du vil altid 
kunne finde informationer på SU-tavlen ved 
kontoret.

SYGDOM
vedrørende lærere meddeles på tlf. 43 69 02 89 
inden kl. 07.45.
Vedrørende elever - se under fravær.

TERMINSPRØVER
Der afholdes terminsprøve i 2.g (forår) i en- 
gelsk/matematik.

Terminsprøve i 3.g afholdes i dansk og de 
højniveaufag, eleverne har valgt, prøverne er 
placeret i februar/marts måned.

I HF tilbydes terminsprøve i matematik (1 .HF) og 
i dansk, engelsk, tysk og matematik (2.HF).

TILVALG
Se under erhvervsorientering.

UDMELDELSE
Overvejer du at gå ud af skolen skal du hen
vende dig til din studievejleder og rektor.
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Formelt kræves nemlig såvel studievejleders 
som rektors påtegning på en udmeldelse inden 
den er gyldig - men i en udmeldelsessituation vil 
en rådgivning og vejledning ofte være en god ide 
- bla. omkring SU-støttes ophør ved udmeldelse.

Hvis du er under 18 år skal udmeldelsen have 
dine forældres underskrift.

UDVEKSLINGSELEVER
Følgende elever har været udvekslingselever på 
Greve Gymnasium i 1991/92:
Antje Krutz, 3x, Rostock, Tyskland
Hollie Bultin, 3b, Sidney, Australien
Shanda Johnson, 2b, Alaska, USA
Maria Marzano, 2a, Uruguay, Sydamerika 
Alies van den Berg, 2a, Culemborg, Holland

VALGFAG
Se under erhvervsorientering.

VOKSENUDDANNELSESCENTER I GREVE 
(VUC)
(Tidligere Greve-Solrød Forberedelseskursus)

VUC i Greve har til huse i egen kursusbygning 
ved siden af Gymnasiet i Greve.

Hvad er et voksenuddannelsescenter?

Voksenuddannelsescenter (VUC) i Greve er en 
af Roskilde Amts uddannelsesinstitutioner for 
voksne. Her kan alle over 18 år få undervisning 
på 5 niveauer (Alment niveau trin I og trin II, HF- 
fællesfag, HF-tilvalgsfag og studentereksamen).

Fagene kan tages enkeltvis eller i mere samlede 
forløb. Alle hold afsluttes med eksamen. På 
almen afdeling er eksamen på samme niveau 
som folkeskolens afgangsprøver (9-10 klasse). 
HF-eksamen og studentereksamensfagene er 

identiske med den eksamen som afholdes på 
gymnasiet.

Gymnasiet samarbejder med VUC i Greve på 
flere områder. En del af VUC's undervisning 
finder sted på gymnasiet. Den skriftlige eksamen 
er fælles for både VUC og Gymnasium. Både 
VUC og Gymnasium henviser elever til hinan
dens tilvalgshold på HF.

VÆRKSTEDER
I skoleåret 91/92 etablerede vi på forsøgsbasis, 
såkaldte værksteder, hvor eleverne efter skoletid 
kan arbejde med deres skriftlige hjemmeop
gaver. Denne ordning fortsætter vi med i år.

Der er tale om en frivillig ordning, hvor man kan 
opsøge et værksted efter behov. Værkstederne 
er for alle, der ønsker hjælp og inspiration, og 
der er åbent om eftermiddagen - mht. hvilke 
tidspunkter - se opslag i august måned.

Skriveværksted: Inger Lise Nordsborg
Annette Møller

Sprogværksted: Hanni Hartmann Hansen
Jette Kihm

Naturfagværksted: Jørgen Albertsen
Knud Larsen

ÅRSPRØVER

Der er skriftlig årsprøve i engelsk for sproglige 
og matematik for matematikere. Derudover er 
der 3 mundtlige prøver, incl. evt. eksamen.

Der er skriftlig årsprøve i dansk og i de fag, der 
er valgt på højt niveau i 3.g. Derudover er der 3 
mundtlige prøver, incl. eksamen.

Plan for mundtlige årsprøver offentliggøres midt 
i maj.
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Klasselærer:NAVNE
OG PRAKTISKE OPLYSNINGER

Vibeke Birkmann

1.b

Andersen, Anja 42 13 60 35
Skolens elever 1992/93 Andersen, Henrik Winther 42 90 28 77
Opført klassevis med angivelse af tlf.nr. og klasselærer Bramsted, Michelle 42 73 56 27
samt 1. led i telefonkæden. Bundgaard, Birgitte 

Colding-Olsen, Mia 
Cox, Lillian Leona

42 15 13 81
42 90 05 10
42 90 50 59

Sproglige: (a-, b- og c-klasser) Dahl, Christina
Folkvardsen, Elisabeth

42 90 69 77
42 15 31 29

Matematikere: (x-, y-, z- og u-klasser) Gaustad, Helene Gade 
Jensen, Jan Skovgaard

42 60 15 95
42 90 56 17

HF-ere: (p-, q- og r-klasser) Jönsson, Maria
Kristensen, Tine Haugaard
Luther, Jeanette

42 90 22 03
42 15 09 48
42 13 67 44

Elevtal pr. 01.09.1992:620 Michaelsen, Wicky Jarl 
Moestrup, Tabitha 
Møgelvang, Kamma 
Møller, Tina Ahrentz 
Neumann, Camilla

42 61 23 34
42 90 81 87
42 90 12 55
42 90 85 24
42 90 18 27

Klasselærer: Jette Laursen Nielsen, Tina 
Pedersen, Sally Orlyk

42 90 96 06
42 61 14 49

1.a Steffensen, Camilla
Surrugue, Stephanie

42 61 02 03
42 90 81 91

Andréa, Christina 42 90 94 16 Svendsen, Vibeke Bang Kehlinq 53 65 85 24
Baage, Tine 43 69 01 06 Svensson, Casper 42 60 00 59
Baess, Karina 42 90 52 72 Sørensen, Dennis 43 53 67 35
Boesgaard, Lotte 42 90 90 57 Uyucu, Zenia 42 60 18 51
Borgstrøm, Mette Karina Grothe 42 90 18 18 Vinther, Louise 42 90 45 56
Fjordvald, Mette Carina 
Frerst, Natasja Rye 
Grage, Cathrine Marie

42 12 87 54
42 15 25 64

Wulff, Louise 42 61 05 41

Gusmer, Sabine
Gøttske, Martin

42 15 27 54
42 90 89 86

Klasselærer: Lisbeth Aasted

Hansen, Nicole
Jensen, Pablo

42 90 36 86
42 90 68 33

1.x

Jensen, Tina Lykke 42 90 87 19 Andersen, Søren Islin Bonding 42 90 53 35
Knudsen, Linda Ishøj 42 90 95 29 Belling, Rikke 42 90 09 23
Larsen, Mia Schack 42 61 08 92 Brown, Sarah 42 90 81 17
Martinez, Christian 42 61 19 44 Bruun, Sørine Helle 42 61 13 25
Mejlstrup, Celina Rye 31 17 59 08 Burdon, Michael 53 14 39 35
Moller, Sara 42 90 97 20 Christiansen, Birgitte 42 90 48 26
Neubert, Jesper 42 90 30 61 Greve, Martin 42 90 07 20
Nielsen, Merethe 42 90 49 77 Hansen, Anita 42 90 85 80
Olsen, Vibeke Lindebark 42 13 99 60 Hansen, Bo Kjøller 43 69 00 95
Pedersen, Carina Kjærsgaard 42 15 32 40 Hansen, Zanny 42 90 90 68
Pedersen, Flemming 43 69 22 61 Have, Tobias 42 61 15 47
Petersen, Cathrin Skindbjerg 42 61 16 28 Jørgensen, Mia Bülow 42 90 73 46
Rasmussen, Maria 42 15 27 08 Lange, Karina 42 90 94 24
Samuelsen, Victoria 42 90 45 40 Nyegaard, Jesper 42 90 41 33
Sieber, Martin 42 61 05 61 Ougaard, Louise 42 61 02 05
Sørensen, Jeanne lllemann 42 90 66 31 Rasmussen, Tue 42 61 06 67
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Refdahl, Charlotte 42 90 61 85
Sandager, Nicolai Wöldike 42 90 85 07
Saxkjær, Peter
Skjolden, Tommy 42 90 91 79
Sloth, Kristine Anna 42 90 00 36
Sondergaard, Anna Katrin Newel 42 90 40 20
Sørensen, Lene Boas 42 60 09 42
Tjerrild, Peter 42 90 73 10
Træde, Nicolaj 42 69 00 43
Værnstrøm, Charlotte 42 90 95 06
Wiinberg, Bo 42 90 42 01
Wilkes, Lars Vinding 42 15 46 52

Thorsager-Schibbye, Peter Vincent

Klasselærer: Karen Bølllngtoft

iy

Andersen, Dorte 42 60 04 33
Barlod, Anders 42 90 21 09
Beck, Ivar 42 90 20 88
Brønnum, Pernille 42 61 10 07
Clausen, Peter 42 90 75 26
El-Hafaiz, Mohammad Abd
Jacobsen, Lars Fox 42 90 07 74
Johansen, Sanna Hyldtoft 42 90 38 87
Jørgensen, Ulla Binderup 42 15 13 20
Larsen, Michael Diemer 42 60 06 60
Laugesen, Philip Haugaard 42 61 09 34
Lindeløv, Henrik 42 60 16 32
Ljungstrøm, Jesper Schroeder 42 60 04 67
Mikkelsen, Mette Laurberg 42 90 80 16
Møller, Kristina Jensen 42 90 84 32
Møller, Thomas 42 15 20 63
Nielsen, Claus Vincent 42 15 43 69
Nielsen, Mads 42 90 82 94
Poulsen, Lars Emde 42 90 89 20
Rasmussen, Gerd 42 60 03 01
Schrødert, Louise Astrup 42 90 39 28
Sykulski, Martin 42 61 18 85

Christoffersen, Lau 42 90 29 10
Christoffersen, Ulrich Juul 42 61 12 66
Goltermann, Peter 42 90 39 66
Hagensen, Pauline 42 90 64 28
Hansen, Lena Thostrup 42 61 07 31
Iserhorst, Jesper 42 60 01 50
Jakobsen, Sanne 43 69 14 04
Knudsen, Jannie Ebling 42 90 65 12
Knudsen, Mette 42 90 96 04
Lux, Christopher 42 90 00 46
Nielsen, Dorte 42 90 04 14
Norus, Thomas 42 90 23 80
Pedersen, Bo Dixen 42 90 13 62
Schou, Maria 42 73 77 09
Sørensen, Henriette Kunoy 42 90 39 84
Sørensen, Michael Ringholm 42 90 40 26
Tegner, Martin Lund 42 15 01 60
Thoudahl, Kenneth 42 90 68 63
Tychsen, Andre Philip 42 13 92 52
Warming, Nikolas 43 69 13 28
Yde, Kim Christian 42 90 78 21

Klasselærer:

1.Z

Andersen, Kenneth Kastrup
Andresen, Søren
Birk, Thomas
Christensen, Rene
Christiansen, Karen Marie Geisel

42 90 31 48
42 90 72 95
42 61 17 82
42 90 40 83
42 90 30 31

Jørgen Albertsen

Klasselærer: Alice Petersen

1.U

Dohn, Michael Simon 43 69 23 28
Domurcuk, Abdullah Salih 42 90 96 81
Handlos, Kent 42 15 22 73
Hansen, Jakob 42 13 87 01
Hansen, Janne Susanne 42 60 01 94
Hansen, Morten Vad 42 90 94 62
Jensen, Morten Rikard 42 90 53 21
Jensen, Ole Ravn 42 61 06 49
Jensen, Thomas G. 42 60 10 65
Jonesco, Helle 42 90 90 01
Juliussen, Tommy 42 90 63 80
Kofoed, Vivi 42 90 94 99
Komurcu, Kemal 42 60 13 41
Koue, Mads Peter 42 90 18 19
Larsen, Jean Vennestrøm 42 90 48 94
Laursen, Dorthe Hornstrup 42 90 56 68
Madsen, Jytte Bryde 42 15 29 07
Nielsen, Malik Høegh Nygaard 42 90 22 06
Nielsen, Morten Schwartz 43 69 01 07
Nordberg, Michelle Anabell 42 13 95 09
Petersen, Pia Koblitz 42 90 59 00
Poulsen, Thomas 42 90 80 17
Sankoh, Nasilla Rymark 42 73 45 83
Sørensen, Kim 42 61 17 73
Teilmann, Martin 42 90 17 44
Vandel, Rasmus 42 61 15 21
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Klasselærer: Anne Riemer Nielsen, Julie Bjerrum 
Olsen, Tina Busch

42 61 03 20
42 15 25 48

IP Pedersen, Morten Nicolai 42 61 18 03
Andersen, Line Kare 42 15 22 70 Petersen, Pernille 43 54 69 60
Christensen, Susanne 43 54 55 09 Rasmussen, Anne 42 90 68 40
Dam, Rasmus 42 60 04 02 Rrami, Khaddouj el 43 54 81 90
Damkjær, Jesper 42 90 67 01 Salievski, Sevdat 42 73 66 54
Errebo, Daniel 43 54 11 22 Sanvig, Steen 42 90 48 23
Frederiksen, Ronnie 43 69 25 83 Siemers, Anja 53 14 40 81
Hemmingsen, Allan 42 60 17 86 Stoksbierq, Gitte Marie 42 13 98 04
Hoegh, Christina 42 90 47 42 Tschernja, Helene 53 14 23 60
Jakobsen, Mette Ålling 42 90 44 47
Jensen, Peter Aagaard 42 90 42 73
Kirkegård, Maria 42 15 10 29 Klasselærer: Erik Erstrup
Larsen, Tom Aarup 42 13 96 01
Larsen, Trine Plouq Maqni 43 54 12 28 2.a
Lassen, Thomas 43 69 21 23
Hilmar, Katja Mulberg 42 90 41 81 Andersen, Malene 42 90 81 76
Nielsen, Heidi Søgaard 42 90 64 40 Brix, Mette
Nielsen, Ida 42 61 05 37 Christensen, Heidi 42 73 95 81
Nielsen, Majbrit 42 15 07 34 Christiansen, Kirsten Tranberg 42 90 78 35
Nielsen, Thomas Bonde 53 67 09 67 Englev, Karen 42 90 79 40
Olsen, Pernille Beltoft 42 90 91 00 Ewers, Bettina 42 90 19 59
Pedersen, Helle Munch 43 54 15 48 Glover, Anna-Katrine Mejer 42 90 93 07
Poulsen, Susan Voergaard 42 15 20 27 Grønne, Kristian 42 90 37 50
Røper, Dorte 42 90 13 32 Hansen, Kenneth Karskov 42 90 84 42
Slesvig, Mette 42 69 02 92 Jørgensen, Brian Catharus 42 90 28 96
Sloth, Ole 42 90 28 28 Madsen, Pernille Brinch 42 90 26 68
Sørensen, Malene 43 69 10 51 Nielsen, Bettina Laqerqaard 53 66 35 72
Thomassen, Vibeke 42 73 88 77 Nielsen, Esben 42 13 60 09
Vasby, Mia 42 60 03 30 Nowak, Doug 42 45 54 41

Nørholt, Christian 42 90 18 05
Tonsberg, Mette 42 13 63 04

Klasselærer: Kirsten Dalgaard Villumsen, Camilla Rosengaard 42 90 45 35

1.q
Klasselærer: Rikke Allerslev Jensen

Andersen, Morten Wulff 42 90 38 90
Axelsen, Martin Plætner 42 73 41 64 2,b
Belga, Laila Dris
Bønnelycke, Mette 42 90 83 32 Abrahamsson, Maritxell 42 90 12 50
Djuraas, Iben 53 14 33 23 Andersen, Ditte Hofman 42 90 60 10
Feiring, Tom 42 90 52 15 Bentsen, Rikke 42 90 36 73
Happel, Gitte 42 60 13 66 Borregaard, Mette 43 69 28 00
Hjorth, Karina 42 61 09 55 Christensen, Christel Iben 42 90 91 97
Jacobsen, Anja Moestrup 42 90 46 11 From, Käte 42 61 03 74
Kart, Ziya 42 90 38 46 Jensen, Kasper Andreas 42 90 36 27
Koch, Tanja Tang 42 73 02 11 Jeppesen, Betina 42 90 82 95
Koldbech, Karina 42 73 65 49 Jørgensen, Charlotte Vibe 42 60 03 65
Kristensen, Thomas 43 40 46 68 Jørgensen. Tasja 53 67 87 04
Larsen, Annika 42 90 52 50 Kristensen, Lotte 53 14 11 64
Larsen, Mette Westergaard 42 90 17 14 Larsen, Brian 53 14 58 86
Lindahl, Henrik 43 53 40 43 Larsen, Kitt Ellegaard 42 90 69 79
Mark, Christina Kiær 42 61 25 21 Lund-Nielsen, Tina 42 90 32 25
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Klasselærer:

Lyduch, Nadia 42 90 95 04
Meyersahm, Jens 42 60 18 86
Nielsen, Jonas 42 90 09 85
Norrid, Stine Camilla 42 90 25 93
Petersen, Heidi Holm 42 60 00 04
Pettersson, Lasse 42 90 11 85
Schouw, Louise Morthorst 42 90 63 10
Sodemann, Anne 42 90 47 11
Spang, Bettina 42 15 21 92
Thygesen, Michelle 42 61 21 00
Tønder, Iben 42 15 34 14
Weisdori, Thomas 42 90 64 91

2.C

Brown, Nicolai Jeremy 
Bække, Gitte
Christensen, Heidi Nørgaard 
Christensen, Neel 
Christensen, Rikke 
de Krak, Tina
Dyrvig, Jan
Egenby, Senna
Frandsen, Maria Grundsten 
Frederiksen, Stefan
Holst, Lea____________
Jacobsen, Lisbet
Jensen, Lisbeth Jexen 
Jensen, Lise Marie Raunsø 
Jensen, Louise Due 
Kürstein, Line 
Levandowsky, Martin 
Lund, Helene
Margerum, Elisabeth Louise 
Mocanu, Aliana 
Olsen, Lene Seiling 
Petersen, Stefan Falk 
Weng, Tina

42 90 81 17
42 90 47 99
43 54 18 75
43 69 29 20
42 90 00 49
42 15 37 72
43 69 22 50
42 90 24 74
42 61 26 11
42 15 04 09
42 15 27 67
43 69 08 99
42 90 67 50
42 90 94 84
42 90 14 15
42 61 05 75
42 15 29 93
42 60 09 35
42 15 00 53
43 40 49 41
42 61 24 53
42 90 93 93
42 61 26 98

Bodil Skov

Hoffmark, Henrik 42 90 28 88
Jensen, Per 42 90 63 54
Kaaber, Christian 42 90 95 87
Kalsi, Amrit Peter 42 90 97 86
Keller, Danielle 42 60 17 07
Larsen, Allan 42 13 94 62
Larsen, Daniel 42 90 80 48
Larsen, May Dalgård 42 90 83 34
Miller, Rasmus 42 15 23 93
Mogensen, Britt Saldern 42 90 32 51
Olsen, Christian Ruud 42 15 27 13
Petersen, Martin 42 90 89 14
Råbjerg, Rasmus 42 90 70 88
Schultz, Henrik 42 90 63 61
Svensson, Jesper 42 90 10 71
Sorensen, Alan 42 90 59 90
Sørensen, Nina Dragsbæk 42 90 85 77
Thiesen, Jesper Laursen 42 61 09 21
Tobiasen, Sascha Jane Lohse 42 90 92 42
Tønnesen, Trine 42 13 96 45

Klasselærer: Inge Hestbæk

Klasselærer:

2.x

Bossi, Flavia
Carlsen, Jan Ehlert
Christensen, Peter Lindegaard
Cortzen, Stine
Friis-Hansen, Pernille
Gress, Jens Wied 
Hansen, Christian Espelov

Soren Skat Nielsen

42 15 27 67
42 90 95 24
42 13 99 69
42 15 20 03
42 90 40 49
42 90 59 07
42 60 00 19

2.y

Andersen, Steffen 42 90 08 72
Benkjær, Nikolaj 42 90 28 12
Brügger, Kim 42 90 34 56
Cengiz, Hakan 43 69 08 27
Christensen, Jacob 42 15 03 15
Christensen, Morten 42 61 06 64
Danielsen, Stine 42 90 59 72
Frederiksen, Søren 42 13 98 80
Grandjean, Jesper 42 61 15 12
Hjorth, Helle Rosenbæk 42 61 24 18
Jensen, Morten 42 13 91 69
Kragelund, Kim 42 90 52 95
Langelund, Martin 42 13 89 86
Larsen, Mette 42 90 97 85
Larsen, Teddy 42 61 05 10
Leoni, Katja Lucia 42 90 50 68
Lundberg, Peter 42 90 26 32
Madsen, Bo Rene 42 15 18 93
Mattsson, Peter Gyldenkrone 43 69 01 89
Munk, Rune 42 90 81 99
Nicolajsen, Christina 43 69 30 51
Nielsen, Maj-Britt 42 90 49 77
Pedersen, Lasse 42 13 92 27
Rezai, Dariush 42 90 87 77
Rytter, Jens Gorm 42 15 07 26
Winther, Lars 42 90 81 32
Zink, Camilla 42 90 17 71
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Klasselærer: Annette Møller Monrad, Martin 42 61 09 78
Nielsen, Thomas Bardenfleth 42 90 80 60

2.z Pedersen, Thomas Falck 42 90 50 08
Rasmussen, Janne 42 90 14 03

Brandborg, Pernille 42 90 87 76 Rosengren, Lars 42 15 30 61
Christensen, Ann Kirstine 42 90 15 85 Spang, Annette 42 15 21 92
Christensen, Ulrik 42 61 15 83 Spies, Camilla 42 90 47 35
Eriksen, Andre Huss 42 90 10 52 Thomassen, Martin 42 13 97 07
Groth-Andersen, Jørgen 42 90 59 89 Wichmann, Dennis 42 61 08 10
Halkjær, Jacob 42 90 03 27 Windfeld, Camilla Joensen 42 90 05 12
Hansen, Stine 42 90 68 59 Zornig, Linette 42 15 00 19
Hartington, Anders 53 14 56 15
Iversen, Tenna 42 90 95 07
Jakobsen, Ulrik Linder 42 90 08 54 Klasselærer: Bodil Scheller Nielsen
Jensen, Karina Charlotte Bech 42 90 71 04
Jønsson, Christian 42 61 06 88 2.p
Jørgensen, Peter Nørskov 42 13 84 87
Kragh-Hansen, Jacob 42 90 93 94 Andersen, Anette 42 90 65 95
Larsen, Katja 42 90 48 57 Andersen, Karina Kwasaik 43 69 27 58
Mensberg, Henrik 42 90 70 50 Andersen, Laura Ploug 42 61 05 86
Nielsen, Anders Bo 42 15 21 62 Carstensen, Charlotte 42 90 17 82
Nielsen, Anders Lillienfryd 42 61 25 53 Christiansen, Carina Husborg 42 90 45 79
Nissen, Eva Birgitte 42 15 27 19 Christiansen, Susanne Henckel 42 90 76 73
Pedersen, Karen Rikke 42 15 07 72 de Krak, Thomas 42 15 28 13
Petersson, Karsten 42 15 10 80 Friis, Jesper 42 61 04 47
Simonsen, Christian 42 90 24 63 Hansen, Rikke Charlotte 42 15 23 29
Speldt, Torben 42 61 17 31 Kirkegaard, Peter Uffe 43 54 53 47
Sundstrup, Brian Skov 53 14 36 95 Larsen, Jacob Just 42 90 42 53
Sondergaard, Jacob 42 90 68 26 Lorentzen, Tina Hvidtfeldt 42 90 62 90
Sørensen, Jesper Dauqaard 42 13 83 24 Nielsen, Claus 42 90 03 21
Vendelbo, Lotte 42 90 73 37 Nielsen, Søren 42 90 63 42
Wind, Karsten 42 15 24 64 Pedersen, Heidi Berg

Petersen, Sascha Hartvig
43 40 49 93

Petersen, Thomas 42 61 11 59
Klasselærer: Jette Klhm Schyberg, Tina

Schøler, Lotte Gunther 53 14 21 31
2.U Sodemann, Mette 42 90 47 11

Steen, Camilla 42 90 61 34
Andresen, Helle 42 13 64 20 Steffensen, Ann-Louise 42 61 02 03
Berthelsen, Brian Kæmpe 42 60 00 24 Ungermann, Helle 42 61 19 81
Blixt, Rene 42 90 22 02 Wilkes, Claus 35 37 16 95
Boesen, Brian 42 90 78 55
Bro, Christoffer 42 13 60 26
Burmeister, David Borg 42 90 77 42 Klasselærer: Kal E. Lundager
Fentz, Hannah 42 90 79 68
Gottlieb, Stefan Christoffer 42 90 86 91 2,q
Hansen, Henrik 42 90 84 22
Hansen, Morten Dyring 42 61 12 36 Andersen, Berit Carina 42 73 35 85
Jensen, Heidi Krumhardt 42 61 19 59 Andersen, Charlotte Wind 42 90 93 61
Jensen, Michael 42 90 41 95 Andersson, Carsten 42 90 87 93
Johansen, Ditte Havbæk 53 14 50 84 Hansen, Mikkel Møller 42 13 96 63
Krogh, Troels 42 90 00 89 Hass, Dorthe 42 90 45 50
Madsen, Morten Estrup 42 90 11 99 Holm, Jonas Meiner 42 61 11 45
Michelsen, Klaus 42 90 55 50 Hornung, Helle 42 15 11 15
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Jensen, Bonnie Stensgaard 42 73 72 97 Emig, Martin
Jensen, Gitte Kofoed 42 61 05 26 Frandsen, Eva Maria
Johansen, Heidi 42 90 93 85 Gjørup, Tanja Marit Haslund
Jørgensen, David 42 13 80 49 Hansen, Simon Kissling
Kjær, Charlotte Sandahl 42 90 48 63 Isaksson, Maiken Rose Stagil
Langebæk, Inge 42 15 32 36 Jensen, Marianne Riis
Larsen, Ditte Steen 31 23 14 10 Jørgensen, Christian Lund
Mikkelsen, Dorthe Frank 42 90 33 33 Kürstein, Hasse Ole
Nygaard, Jesper 42 90 96 31 Lohmann-Jensen, Katja
Pan-ararm, Arwit 42 15 31 40 Nielsen, Inger Sine
Petersen, Lisbeth 42 61 21 03 Nielsen, Louise
Remsted, Karina 42 90 06 50 Nielsen, Trine Grønbek
Shoshan, Ilan 42 90 29 95 Petersen, Flemming Dragomir R.
Skousen, Charlotte 43 69 09 27 Refsing, Nicoline Lindeborg
Sundstrup, Maiken Skov 53 14 36 95 Rønn, Christel
Sondergaard, Bettina Raun 43 69 09 34 Schulz, Rikke Kristina
Sørensen, Heidi Dalholm 42 15 04 75 Ucar, Hulya
Thomsen, Teresa Haid Vester, Troels

Klasselærer: Allan Jørgensen

Vikkelsø, Lea
Ostergaard, Charlotte
Ostergaard, Franzie Eckert

2.r

Andersen, Frank Leiberg 42 15 28 43
Klasselærer:

Andersen, Mette 42 90 72 89 3b
Behlulovic, Tina 42 90 73 18
Christoffersen, Lone Schmidt 42 61 12 68 Andersen, Kenneth Hertz
Elverlund, Carl Michael Ardal, Heidi
Fausild, Randi Elniff 43 69 24 80 Bække, Mette
Hansen, Jacob Ousted 42 90 73 84 Damskov, Henriette
Hinge, Bo Spuur 42 90 07 60 Derin, Ayse
Hochheim, Susanne 42 90 56 82 Froberg, Wicky
Johansen, Michelle Carletto Møller 42 60 06 90 Jensen, Leone Hauerberg
Knudsen, Mette Lynderup Kauland, Tine Marlene Fløe
Lind, Charlotte 42 61 15 04 Kristiansen, Gitte
Madsen, Sanne Ingemann 42 61 16 45 Kristiansen, Nick Peter
Mathiesen, Frank 42 13 87 65 Lorentzen, Tony Nicolai
Månsson, Bo Bryning 42 90 04 73 Malewicz, Anja Antonina
Nyward, Rikke Meincke, Malene
Nørgaard, Gitte 43 40 41 15 Nielsen, Charlotte Lindved
Petersen, Linda 42 90 37 38 Nielsen, Lars Lindholm
Pettersson, Heidi 42 13 61 48 Oesten. Mette Pind
Thygesen, Lisbeth Bugge 42 90 97 16 Olsen, Christian Rønje
Uldall, Jannick Daniel 42 61 04 21 Petersen, Annette Svetlana R.

Klasselærer: Jette Laursen

Petersen, Helene 
Rasmussen, Cille 
Schønning, Malene

3.a
Sorensen, June Im
Sorensen, Katja Marianne Dyhr

Andersson, Bettina 42 90 88 86
Thomsen, Tanja
Toloti, Atosa

Bonde, Rikke 43 40 45 60 van der Leeden Karina Wedell
Brøns, Karen-Eva 43 40 49 48 Vestergaard-Jensen, Tina

42 90 88 91
42 90 44 68
42 90 69 92
42 13 95 74
42 90 57 40

42 90 21 97
42 15 29 60
42 90 44 29
42 61 12 60
42 90 32 37
56 26 79 25
42 60 10 19
43 69 01 68
42 61 27 44
42 13 89 89
43 69 07 26
42 90 74 32
42 13 90 54
43 69 06 50
42 90 66 87

Hanni Hartmann Hansen

42 60 02 90
42 90 31 69
42 90 47 99
42 60 18 65
56 63 54 41
43 69 11 19
42 61 20 64
42 15 12 42
42 90 98 59
43 40 44 84
42 61 10 18
42 61 29 89
42 90 38 49
42 15 03 75
42 90 99 43
42 99 19 75
42 90 48 68
42 60 10 19
42 90 00 67
42 90 49 70
42 60 17 47
42 90 09 95
42 15 11 39

42 90 24 26
42 13 96 24
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Klasselærer:

3.x

Andersen, Mads 42 90 04 47
Bentzen, Bettina Schnack 42 90 53 37
Christiansen, Michael 42 90 56 08
Esping, Anders Bjorn 42 61 10 60
Fabricius, Rikke Lynge 42 90 16 61
Gulzar, Nadeem 42 90 41 35
Hansen, Michael 42 61 10 55
Haupt, Stefan 42 60 19 42
Henschel, Nicolas Møller 42 90 89 93
Iversen, Tina 43 69 34 70
Jensen, Mikkeline Cia 42 90 42 82
Jørgensen, Martin 42 15 14 51
Krage, Christian 42 60 07 70
Langberg, Elsebeth 42 13 98 87
Larsen, Jannie Bøqe S. 42 13 80 06
Lauritsen, Kristine Barsøe 42 90 40 18
Madsen, Peter Troels 42 60 11 93
Mortensen, Jacob Sand 42 90 45 10
Mortensen, Lars 42 90 73 50
Mølgaard, Jesper 42 90 50 42
Nielsen, Michael Hørup R. 42 90 34 99
Nørgaard, Sanne 42 15 26 02
Olsen, Mette Lund 42 90 18 83
Olsen, Peter Jørn 42 90 49 67
Rafiolsadat, Reza 42 60 19 10
Rasmussen, Lars 42 15 23 43

Jan E. Janssen Jensen, Jørgen Arvad Lysgaard 42 61 02 04
Juliussen, Flemming Richard 42 90 34 07
Olsen, Charlotte Vinding 42 90 13 68
Pensbo, Thomas 42 90 56 32
Raunkjær, Michael 42 61 23 47
Schmidt, Henrik 42 90 70 79
Stahlfest-Møller, Mikkel 42 90 86 07
Sørensen, Brian 42 90 59 90
Træde, Ulrik 42 69 00 43

Klasselærer: Erik Lonning

Klasselærer: Nicolai Bauer

3,y

Abbas, John 43 73 98 54
Agerbo, Anna Brink 42 15 28 61
Andersen, Camilla Sanne 31 16 11 93
Andersen, Vibeke Dahl 42 90 70 38
Andresen, Claus 42 90 51 17
Bagge, Rasmus 43 69 06 48
Bartshi, Thomas 42 60 03 96
Billing, Michael 32 84 20 84
Bothmann, Titti Louise 42 90 74 40
Bruun, Kristine 42 61 13 25
Brønnum, Rikke 42 61 10 07
Christensen, Kim Juul 42 61 13 23
Dalsø, Tabita Rønne 42 60 01 21
Ellegaard, Kristine 42 90 27 23
Eriksen, Tina Hørdam 42 90 89 54
Fallentin, Mette Bjørndal 42 90 49 58
Gleerup, Morten 42 90 05 02
Holleufer, Ina Vibeke 31 23 81 05

3.z

Andersen, Bo Færgegaard 42 90 11 29
Andresen, Jesper 42 61 08 53
Askholm, Morten 42 15 13 53
Bengtson, Casper Arp 42 90 53 43
Bennike, Jakob 42 90 48 44
Chehaiber, Elias
Christensen, Alice 42 90 34 37
Christensen, Rasmus 42 90 49 51
Haagaard, Ken Saxtorph 42 90 55 31
Hansen, Bjarne Sommerlund 42 90 80 03
Hansen, Morten Fredrik 42 90 56 01
Hansen Rikke Stubbe 53 14 38 49
Højerslev, Erik 42 90 48 22
Inselmann, Christian 53 14 56 45
Kobbernagel, Linda G. 42 90 67 49
Koue, Niels Jakob 42 90 18 19
Krasnik, Danny 42 90 13 73
Kroner, Marianne 42 90 64 31
Larsen, Allan Richard 42 90 08 49
Larsen, Sanne 43 69 03 08
Lundquist, Maja 42 90 11 14
Paarup, Tue Ingemann 42 61 08 72
Petersen, Bjarke Christian E. 31 36 59 69
Sondergaard, Thomas S. 42 60 02 69
Tegner, Kim 42 15 02 56
Tegner, Thomas 42 15 01 60
Wiingaard, Morten 42 90 40 62

Klasselærer:

3.U

Baierby, Herdis 
Bergquist, Christian 
Bloch-Thomsen, Mette 
Christensen. Brian T. 
Hansen, Tony Dan

Johan Heje

42 73 42 82
43 69 28 96
42 90 45 70
42 90 51 86
42 61 14 08
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Henriksen, Ralf 42 61 11 43 Madsen, Anders Bøgelund 42 90 21 63
Hollev, Susanne 42 90 42 86 Mørkeberg, David 42 90 82 55
Jensen, Stefan Lock 42 90 24 17 Nielsen, Morten 42 90 54 76
Kaas, Michael Jeilsø 42 15 19 36 Nielsen, Torben 42 90 04 14
Kristiansen, Morten 42 90 72 23 Olsen, Flemming Lerche 42 90 84 98
Larsen, Bo Schack 42 61 08 92 Olsen, Morten 42 90 58 29
Larsen, Michael Ulff 42 90 66 73 Pedersen, Thomas Sjølin 42 90 29 62
Larsen, Torben 42 90 68 46 Poulsen, Anders Louis G. 42 90 56 99
Lysel, Christian Emre 42 61 07 41 Sodemann, Lars Gunner 42 90 22 65

Værkstedet - her er der hjælp at hente!

Åbent Hus - så vises skolen frem
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Detalje fra udsmykning af studiehjørne 07 udført af Alette Christiansen (3w) og Flikke Lange (tidl. 2p)

Fra den nyudsmykkede rygekælder (udført af Trine (2a), Michael (2u), Mikkel (3w) og Lars (tidl. 3u))
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Sommerens HF’ere og Studenter 1992

2.HF p
Bertram, Pernille Kristina Margaret
Didriksen, Mette
Hansen, Jakob Buchvald
Hansen, Søren Løyche
Jørgensen, Susanne Lindhage
Kaltoft, Kenneth
Mygind, Mette
Nielsen, Tommy
Olsen, Ernst
Pedersen, Susy
Petersen, Dan Minor
Poulsen, Karina Vinther
Sørensen, Gitte
Sørensen, Maj-Brit Daugbjerg
Sørensen, Maj-Britt
Sørensen, Rikke Balschmidt
Tarpgaard-Jensen, Thomas Ascanius
Tornqvist, Tanja Kathrine

2 .HF q
Andersen, Heidi Maria
Andersen, Pia Rask 
Bach, Christina Flindt 
Christiansen, Morten
Dürkop, Kennn Christian Kobberø 
Fasting, Anette
Grandahl, Sanne
Hansen, Merete Kjølby 
Jørgensen, Camilla Rømer 
Kjær, Tue Terslin 
Larsen, Michael
Larsen, Rikke Westergaard
Lorentzen, Jeanette Hvidtfeldt 
Nielsen, Caroline Victoria Wedell 
Olsen, Lenni Skov 
Olsen, Malene
Olsson, Hasse
Passer, Judith Nicoline
Pedersen, Kenneth Rosenberg 
Rasmussen, Ingelise Brockner 
Schwalbe, Marlene
Simonsen, Malene Bøgebjerg 
Tietze, Lilja
Værnskjold, Susanne
Wiinberg, Helle

2.HFr
Barsholm, Jesper Tertz 
Cort, June Myntekær

Figen, Betina 
Ginnerup-Nielsen, Helle 
Grün, Anja Stokholm 
Hansen, Kristin Jeanette Korshøj 
Jensen, Jane Winther 
Jensen, Susan Bruselius 
Jervin, Susanne 
Kiran, Ayse 
Kristensen, Camilla Berg 
Larsen, Marianne Kaas 
Lindholm, Jannik Thomas 
Olesen, Gitte 
Olesen, Jette 
Orzechowska, Elzbieta 
Pedersen, Susan Borregaard 
Solhart, Tina 
Thomsen, Bjarne 
Øland, Sandie Gade

3 .a
Boesgaard, Mette 
Borgaard, Suna 
Dam, Vicki Thake 
Gottlieb, Katja Christine 
Hallgren, Heidi Helene 
Heering, Amalie 
Jensen, Mette Rye 
Justesen, Mikkel 
Kure, Anne Marie 
Køneke, Anja 
Langkilde, Anders Prieme 
Lippert, Michelle 
Lyster, Line 
Martinez, Maria 
Moesgaard, Iben 
Nielsen, Ditte K. 
Nielsen, Katja Trans 
Nielsen, Søren 
Nielsen, Tine Bøhme 
Olsen, Pauline Stockfleth 
Pedersen, Hanne Højlund 
Pedersen, Helle Ninette Fr. 
Pedersen, Mette Wallin 
Schultz, Jacob Holm 
Serban, Nelly

3.b
Andersen, Henrik 
Dyhrberg, Christel 
Fahl, Signe Birgitte 
Hansen, Chalotte Kihri

Harbo, Anne
Herold, Katrine Skovdal 
Iversen, Rikke Rønholdt 
Jakobsen, Malene 
Jensen, Juni Vildershøj 
Koch, Maria Louise 
Kristiansen, Monica Helena 
Larsen, Dorte Iven 
Larsen, Mette Rønberg 
Larsen, Rikke Gylmer 
Larsen, Tina Skovgaard 
Larsen, Tom Bøtcher 
Nielsen, Charlotte Søgaard 
Nielsen, Pernille Bastrup 
Ovesen, Pernille 
Pedersen, Sandra Zbinden 
Sennewaldt, Carina 
Stokholm, Karina 
Wilkens, Christina

3.x
Aagesen, Mette 
Adamsen, Mette 
Bærentzen, Frank 
Cervin, Thomas 
Clausen, Lisette 
Dalsted, Lars Juul 
Damkjær, Martin 
Dohn, Eva Charlotte 
Elverlund, Ivan Clement 
Gronemann, Pia 
Hansen, Christina 
Henning, Anja 
Henriksen, Lasse Høgh 
Koch, Peter 
Krag, Jannik 
Kristensen, Nicolai Winch 
Larsen, Laila Bøge Steinmeier 
Olfenberg, Karina 
Petersen, Annika Stegger 
Priskorn, Ronni Alex 
Rothschild, Erik 
Svensen, Jacob Riedel 
Thomsen, Sebastian Lange 
Werdelin, Thomas

3.y
Andersen, Thomas 
Baandhøj, Mads 
Christensen, Jesper Møller 
Christoffersen, Søren
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Elemark, Betina
Hansen, Karina Mai 
Hjørngård, Jakob 
Jensen, Lasse Sander 
Jørgensen, Henning 
Kjelberg, Martin Gøbel 
Larsen, Ernst
Ljørring, Christian
Lorentzen, Peter Birch 
Madsen, Stefan Astrup 
Nørholm, Lars 
Olsen, Lina Wøhlk 
Pedersen, Johnny Orlyk 
Petersen, Stine Kim 
Schlotfeldt, Henrik Eilif 
Sørensen, Line Frentz
Vedeby, Kenneth
Vester, Karin
Zink, Peter

3.Z
Birk, Martin
Burmeister, Nikolaj
Carl, Charlotte 
Gadegaard, Thomas 
Goltermann, Thomas 
Gravsen, Allan Duelund 
Greve, Nils
Gulløv, Christina
Haagensen, Marie-Louise West 
Jensen, Grethe

Jørgensen, Brian Emil 
Madsen, Heidi Kirkegaard 
Madsen, Theis 
Marzec, Dennis Wissendorl 
Nielsen, Lone Kjær 
Næsby, Jane 
Otto, Oscar
Pedersen, Sune 
Rasmussen, Peter Frøsig 
Sønderholm, Karina 
Sørensen, Nicolai Sebastian 
Tran, Tuan Anh Vu 
Welzel, Marianne
Wied, Martin Dam

3.U
Andersen, Morten Islin Bøn. 
Boyd, Tina
Calvert, Kristina Frydendahl 
Christensen, Denise Willen B. 
D'Aniello, Desiree 
Dreiøe, Carina
Halkjær, Rasmus 
Hede, Marie Louise 
Jensen, Kim Hougaard 
Jensen, Peder Kristian Raunsø 
Jørgensen, Vivian Maibritt 
Maibom, Jack Lefoli 
Pedersen, Anders Luxhøj 
Pedersen, Vicky 
Petersen, Allan Schouw

Petersen, Vibeke Nissen 
Plucnar, Patrick 
Sigh, Maria Elisabeth 
Stougaard, Jens-Christian 
Svendsen, Michael Christoffer 
Voss, Glen

3.W
Bjerre, Pernille 
Christiansen, Alette 
Ellegaard, Jesper 
Elvekjær, Pia Gram 
Gladov, Kim 
Hansen, Jakob Bang 
Heberg, Jonni 
Jensen, Heidi Simone Bech 
Jensen, Henriette Hvide 
Jensen, Lars Steffen 
Jerichau, Christina 
Kongstad, Søren 
Larsen, Sanne Corneliussen 
Lorentzen, Søren Hvidtfeldt 
Madsen, Birte Bryde 
Nielsen, Kenneth Bern 
Olsen, Mikkel Skott 
Papageorgiou, Irini 
Pedersen, Jens Wellendort 
Shah, Samina Jasmin 
Sølberg, Susan 
Sørensen, Charlotte 
Sørensen, Rikke Heede

Dimission - en festlig dag at være hest
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Udsmykning inspireret af den græske oldtid udført af 3.b

Resultat af maskeprojekt i billedkunst (3.a og 3.y)
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Personale 1992/93

LA Adj. Lisbeth Aasted (da/id) 
Kildebakken 5, 3520 Farum 42

AA Adj. Alice Beck Adamsen (bi/id)
Malmmosevej 44, 2840 Holte 42

JA Lekt. Jørgen F. Albertsen (fy/ke/na)
Langemarksvej 32, 2860 Søborg 39 06 85

NB Lekt. Nicolai Bauer (hi/da/stud.vejl.)
Hjortens Kvarter 17,Ejby,4623 Ll.Skensved 53

HB Lekt. Helge L. Bennedsen (fy/ma/na) 33
Ole Suhrsgade 21,5.tv„ 1354 Kbhvn. K. 31

VB Lekt. Vibeke Birkmann (bi/en)
Strandhøjsvej 14 F, 2920 Charlottenlund 31

95

42

69

82

12
54

64

96

91

68

68

79

49

61

19

35

NB HB VB

LB Adj. Lisbet Bisgaard (fo)
Dronningensgade 16,2,tv., 1420 Kbhvn. K. 32

MB Lekt. Merete Boserup (da/id/psyk)
Frederiksborggade 46,4,th., 1360 Kbhvn.K. 33

KB Adj. Karen Bøllingtoft (da/re) 
Stolpehøj 57, 2820 Gentofte 31

HC Lekt. Hanne Christiansen (en/fr)
Ibstrupvej 34, 2820 Gentofte 31

LC Lekt. Leif Christophersen (ty/da)
Tølløsevej 95, 2700 Brønshøj 31

KD Adj. Kirsten Dalgaard (en/da)
Strandegårdsvej 30, 2650 Hvidovre 31

DA Årsv. Grethe D’Aniello (it)
Enghusene 20, 2670 Greve 42

GD Adj. Gerado Durazo-Ortiz (fy/ma)
Ndr. Fasanvej 155 A, 2000 Frederiksberg 31

EE Lekt. Erik Erstrup (da/re/film og TV)
Bülowsvej 38 A,2,th., 1870 Frb. C. 31
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PF

SG

BG

Adj. Piet Forrest (ge/id) 
Lavendelhaven 4, 2830 Virum

Anna-Lisa Glahn (boginsp.)
Kobaeksvej 9, St.Ladager,4623 Ll.Skensved

Lekt. Bjarne Glenstrup (mu/id/insp.) 
Bondestien 22, Tune, 4000 Roskilde

SH Lekt. Dora Spure Hansen (fr/sp) 
Amagerfælledvej 22,4, 2300 København S.

EH Eva Hansen (skolepsykolog) 
Æblevangen 2 C, 2765 Smørum

FH Adj. Freddy Søndergaard Hansen (fy/ma) 
Nørrebrogade 61,2, 2200 Kbhvn. K.

HH Lekt. Hanni Hartmann Hansen (en/la/ol) 
Theseus Alle 4, 2650 Hvidovre

LH Lekt. Lars Hansen (ma/fy/na) 
Lærkehegnet 155, 2670 Greve

LLH Lekt. Liselotte Hansen (ma/stud.vejl.) 
Birkeengen 2, 2680 Solrød Strand

MH Mona Hansen (kantinebestyrer) 
Højagervej 5, 2690 Karlstrup

JH Lekt. Johan Heje (en/da) 
Hedelyparken 7, 2670 Greve

RH Årsv. Rune Møller Hendricks (fi) 
Gasværksvej 14,2,tv., 1656 Kbhvn. V.

IH Lekt. Inge Hestbæk (ge/ke/stud.vejl.) 
Maltvej 3, 4760 Vordingborg

PJ Lekt. Peter Jansen (ke/fy/na/tk) 
Birkevang 76, Fløng, 2640 Hedehusene

JJ Lekt. Jan E. Janssen (ty/hi) 
Larsbjørnsstræde 17,1454 Kbhvn. K.

32 96 14 19

42 65 01 02

31 39 42 85

31 49 33 35

42 61 06 61

53 14 28 15 LH LLH
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GJ Adj. Anne Jensen (ma/sa) 
Skolegade 17, 4000 Roskilde

42 36 75 30
42 36 32 82

BJ Bente Jensen (lærerkantine) 
Byagervej 25, Tune, 4000 Roskilde 42 13 89 84

JS Adj. Jim Skov Jensen (hi/id)
Rantzausgade 21 A,4.tv„ 2200 Kbhvn. N. 31 39 52 38 GJ BJ JS

RJ Adj. Rikke Allerslev Jensen (en/da/stud.vejl.)
Lerås 39, 2670 Greve 42 90 94 85

AJ Lekt. Allan Jørgensen (sa/hi) •’jl
Stenås 20, 2670 Greve 42 90 89 63

KJ Rektor Karl-Henrik Jørgensen (da/hi/ps/fi) \
Haugeskov, Lyngvej 37, 4600 Køge 53 66 90 12

AJ KJ

JK Lekt. Jette Strandgaard Kihm (ty/la/ol) 
Vejlebrovej 34 F, 2635 Ishøj

MK Lekt. Merete Skovgaard Klammer (en/fr) 
Vestre Paradisvej 48, 2840 Holte

FK Adj. Flemming Klyver (mu/en) 
Vandrevej 17, 2900 Hellerup

SK Årsv. Susanne Kock (da) 
Gernersgade 49, 1319 Kbhvn. K.

IK Iver Kofoed (bibliotekar) 
Lauravej 22,4.tv„ 2500 Valby

EK Lekt. Ellis Kristensen (ma/insp.) 
Søndertoften 105, 2630 Tåstrup

FL Finn Larsen (pedel)
Lundevej 2, Tune, 4000 Roskilde

KeL Adj. Kenneth Larsen (fr/mu)
Lønborgvej 14, 2650 Hvidovre

KL Lekt. Knud J. Larsen (ma) 
Vejlegårdsvej 111, 2620 Albertslund

42 73 92 62

42 42 33 01

31 61 11 43
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SOL Lekt. Søren Ole Larsen (ru/da/ma)
Niels Jespersensvej 2, 2000 Frederiksberg

KLa Kirsten Lauritsen (sekretær)
Stenås 26, 2670 Greve

PL Lekt. Per Lauritzen (hi/da/ol)
Engmarksvej 6, 2670 Greve

JL Adj. Jette Laursen (en/da) 
Ved Kignæs 3, 3630 Jægerspris

EL Lekt. Erik Lonning (hi/sa/eø) 
Margrethevej 25 A, 2900 Hellerup

LU Adj. Kai E. Lundager (id/da) 
Maribovej 40, 2500 Valby

BM Årsv. Berit Brændsgård Madsen (mu/ps) 
Grundtvigsvej 42,2, th., 1864 Frb. C.

LM Adj. Leif Mathiasen (ty/fr)
Sonjas Alle 2, 2670 Greve

MM Mirza Mølgaard (sekretær)
Skipperhusene 5, 2680 Solrød Strand

AM Lekt. Annette Møller (da/id/drama) 
Randersgade 2,5.th„ 2100 Kbhvn. 0.

MH Adj. Michael Holm Nielsen (sp/en) 
Andreas Bjørns Gade 3,4.,1428 Kbhvn. K.

SN Lekt. Søren Skat Nielsen (ke/fy/na) 
Storeholm 46, 2670 Greve

IN Lekt. Inger Lise Nordsborg (da/fr/stud.vejl.) 
Hyrdeengen 113, 2625 Vallensbæk

MNø Adj. Mogens Nørgård (bk/de)
Maglegårds alle 48 st., 2860 Søborg

GO Lekt. Gunnar Ib Olsen (bi/ge) 
Sønderholmsvej 35, 2690 Karlslunde

53



BP Lekt. Bjarne Lyders Pedersen (ke/fy/na/tk/sk.læg)
Birkedalen 4, 2670 Greve 42 90 63 56

AP Adj. Alice Petersen (ma/id/sk.læg) 
Bystedparken 22, 2660 Brøndby Str. 42 73 01 17

...,
SP Adj. Stefan Polke (ty/da) I

Fælledvej 57,3.th., 4000 Roskilde 42 35 86 38 BP

HR Adj. Hanne Ida Rain (fr/sa) 
Højmosevænge 37,st.th., 2970 Hørsholm

RA Årsv. Anne Randeris (da/re) 
Brohusgade 2.,3.th., 2200 Kbhvn. N.

MR Margit Rasmussen (kantinemedhj.) 
Lavendelvej 5, Tune, 4000 Roskilde

AR Lekt. Anne Riemer (en/fr) 
Aldershvilevej 16, 2880 Bagsværd

NR Lekt. Niels Rønne (bi/edb.vejl./AV-insp./dl) 
Klausdalsbrovej 142, 2860 Søborg

BN Lekt. Bodil Scheller-Nielsen (hi/re/ol) 
Dantes Plads 4,1556 København V.

SS Adj. Sanne Yde Schmidt (ma/hi) 
Østerhegn 45, 2880 Bagsværd

SE Adj. Gunvor Severinsen (da/mu) 
Klevekær 8, Svogerslev, 4000 Roskilde

HT Lekt. Hanne Tabbert Sinding (id/en) 
Axelhøj 27, 2610 Rødovre

BS Adj. Bodil Skov (da/en)
Svalmstrupvej 21, 4174 Jystrup M.

GS Gunnar Sørensen (pedel) 
Grevehaven 25, 2670 Greve

LV Adj. Lis Vestergaard (id/ge)
Dommervænget 28 F.st.th., 4000 Roskilde
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JV Adj. Johnny Vinkel (ma/id/insp.) 
Lærkehegnet 39, 2670 Greve

GV Adj. Glen Volkers (hi/ge/stud.vejl.) 
Randersgade 2,5.th., 2100 København 0.

UA Ti.lær. Ulrik Andersen (dl) 
Blågårdsvænget 12, 2670 Greve

Vivi S. Hansen (kantine-medhj.) 
Grøftehuset 5,2.th„ 2670 Greve

Uffe Tving Bildov (kontorelev) 
Runevej 18, Tune, 4000 Roskilde

Lærere på orlov

42 61 21 38

31 42 11 84

42 61 03 53 JV GV

Vivi

MN Adj. Marita Akhøj Nielsen (re/da)
Ordrupvej 49,3, 2920 Charlottenlund 31 63 86 60

OP Lekt. Ole Briand Petersen (hi/ru)
Nyelandsvej 31,3.tv., 2000 Frederiksberg 38 34 99 24

Rengøringspersonalet

Øverst fra venstre: Hanne Sandgreen. Marianne Dam, Gurli Christiansen. Alice Rasmussen,. Anni Thygesen. Vivi Thomsen, Tina Walsted 
Nederst fra venstre: Helena Kronbach. Allis H Nielsen. Bente Bodin. Åse Hansen, Bente Jensen
Ikke med på billedet: Alice Kongsted
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Skolens faste leverandører og andre forretningsdrivende har velvilligt 
givet deres støtte til udgivelsen af skolens årsskrift.

Vi siger mange tak!

Hundige Boghandel,
Hundige Centret, 2670 Greve 42 90 60 08

W. Zink A/S
Håndværkerbyen 23, 2670 Greve 42 90 10 76

William Engel & Søn A/S
Håndværkerbyen 28, 2670 Greve 42 90 41 14

Sydkystens Glarmester l/S
Håndværkerbyen 39, 2670 Greve

42 60 07 22
42 90 82 16

VVS-Bygningsservice A/S
Kildebrønde Landevej 25, 2670 Greve 42 61 06 00

Malerfirmaet Hans Frederiksen A/S
Håndværkervænget 8, 2670 Greve 42 90 07 81

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

8.10-8.55

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

12.05-12.50

12.55-13.40

13.50-14.35

14.40-15.25




